
平成28年度工事 平成28年3月

請負工事費

工 事 場 所 大月市御太刀1-16-2 参考資料(建築)

敷 地 面 積 16,163.53㎡ 

構 造 等 木造2階建 協会　 →　山梨県建築設計協会標準単価表H26年版

延 床 面 積 2,483.958㎡ 見積 　→　専門業者による見積

工 事 概 要 ◇新築工事 その他 →　ｶﾀﾛｸﾞ定価､ﾒｰｶｰ等定価

　Ａ 建築主体工事

　Ｂ 電気設備工事

　Ｃ 機械設備工事

綜 合 建 築 設 計 事 務 所

ｺｽﾄ  　→　建築ｺｽﾄ情報2016年冬号　

施単 　→　建築施工単価2016年冬号

大月短期大学　新校舎建設工事　設計書

金835,250,400円也 

物価　 →　建設物価2016年1月号

新 校 舎 建 設
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現  場  説  明  書 
 
 
工 事 名     大月短期大学新校舎建設工事 
 
工 事 場 所     大月市御太刀一丁目１６番２号 
 
工 事 範 囲     現場説明書、特記仕様書及び設計図書に示すとおり。 
 
工 事 期 間     契約締結日の翌日～平成２９年３月１０日 
             但し、既存運営中の短期大学であるため、学生の安全及び短期大学行事等に支障をきたさないよう十分注意した 

上で、実現場工事期間・作業時間等については、短期大学事務局と協議の上、監督員の指示によること。 
 

隣 接 す る 工 事 等     ①大月短期大学新校舎建設工事(地中熱空調システム) 

            ②大月短期大学Ｃ号棟改修工事 

            ③大月短期大学新校舎建設事業備品購入 

            ④大月短期大学新校舎ネットワーク構築業務委託 

            本工事は上記工事等と同一敷地内・同一仮設内で並行して実施することとなるため、上記工事等の請負者との工程 

調整等協議を積極的に行いトラブルなく施工すること。尚、主要な仮設等は本工事にて設置するものとする。 

 
 
工事共通事項 
 １．仕様書等       現場説明書、特記仕様書及び設計図書に記載なき事項については工事種別により下記仕様書を適用する。 
               ａ．木造建築物等に係る建築工事、設備工事 
                 木造建築工事標準仕様書（最新版） 
               ｂ．建築物等の新築及び増築に係る建築工事、設備工事 
                 公共建築工事標準仕様書（最新版）［建築工事編］［電気設備工事編］［機械設備工事編］ 
               ｃ．建築物等の模様替え及び修繕（改修）に係る建築工事、設備工事 
                 公共建築改修工事標準仕様書（最新版）［建築工事編］［電気設備工事編］［機械設備工事編］ 
               ｄ．建築物等の解体に係る工事 
                 建築物解体工事共通仕様書 
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工事一般事項 
 １．官公署への諸手続き  工事に必要な関係官公署への諸手続きは速やかに行い、これに要する費用（水道加入金は除く）は、請負者の 
             負担とする。 
 
 ２．工事実績の登録    請負者は、工事請負代金額（消費税を含む）５００万円以上の工事について、工事実績情報サービス（ＣＯＲＩ 
             ＮＳ）入力システム（（財）日本建設情報総合センター-平成 14 年 10 月-）に基づき「工事カルテ」を作成し、監督 
             員の承諾を得た後に、（財）日本建設情報総合センターに登録しなければならない。また、登録後（財）日本建設 
             情報総合センターが発行する「工事カルテ受領書」の写しを監督員に提出しなければならない。提出の期限は以下 
             のとおりとする。 

              ①受注後登録データの提出期限は、契約締結後１０日以内とする。 

              ②完成時登録データの提出期限は、業務完成後１０日以内とする。 

              ③なお、工事期間中に受注時登録データの内容に変更があった場合は、変更のあった日から１０日以内に変更デ 
              ータを提出しなければならない。 

 
 ３．提出書類等      請負者は、下記の一覧表及び要領書等に基づき若しくは準じて、書類を作成し監督員又は契約担当に提出する。 
              尚、監督員に提出する書類については「工事打合簿」を添付すること。 
               ａ．請負建設工事提出書類チェックリスト（大月市） 
               ｂ．請負土木工事ハンドブック（大月市） 
               ｃ．工事関係提出書類一覧表（山梨県県土整備部営繕課） 
               ｄ．工事関係提出書類書式集（山梨県県土整備部営繕課） 
               ｅ．完成図書作成・提出要領（山梨県県土整備部営繕課）  
              また、書類提出にあたっては、上記により綴じ込んだファイル等を短期大学指定の折りたたみコンテナに収納し、 
              コンテナ 4 面に工事名及び書類名を記載した上で専用キャリー(ｷｬﾘｰ 1 台当りｺﾝﾃﾅ 4 個以下)に載せて提出する。 
 
 ４．請負者の負担     次の各項に要する費用は、請負者の負担とする。 
               ａ．設計図書に記載がなく施工上当然必要とされる材料、及び、作業に要する費用は、監督員の指示により施 
                工する。 
               ｂ．資材置場の費用、施工上必要な測量杭、施工上障害となる支障物件の除去、及び、竣工時の片付け等に要 
                する費用。 
               ｃ．工事の為に一般交通、並びに、障害防止に対する諸設備に要する費用、及び、事故発生により生じた損害 
                賠償費 
               ｄ．検査に於いて手直し、また指摘箇所改善に要する費用。 
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工事管理  
 １．安全対策      １）安全訓練等の実施 

                本工事の施工に際し、現場に即した安全訓練等について、工事着手後原則として作業員全員の参加により半              

日以上の時間を割り当て、下記の項目から実施内容を選択し安全訓練等を実施するものとする。  

                ①安全活動のビデオ等視覚資料による安全教育 

                ②本工事における内容等の周知徹底 

                ③土木工事安全施工技術指針等の周知徹底 

                ④本工事における災害対策訓練 

                ⑤本工事現場で予想される事故対策 

                ⑥その他、安全訓練等として必要な事項 

             ２）安全訓練等に関する施工計画書の作成 

                施工に先立ち作成する施工計画書に、本工事の内容に応じた安全訓練等の内容に応じた安全訓練等の具体的 
               な計画を作成し、監督員に提出するものとする。 
             ３）安全訓練等の実施状況報告 

                安全訓練の実施状況をビデオ等または工事報告（工事日報）に記録し、工事完成時に書類とともに報告する 
               ものとする。なお、工事期間中であっても監督員が実施状況の確認を必要とする場合は、速やかに中間報告す 
               るものとする。 

 
 ２．材料、機器の実験    ａ．試験の供試体は原則として、監督員の立会いのもとに採取する。 
               ｂ．試験は原則として第３者である公的機関等に依頼し行うものとする。公的機関等によりがたい場合は､監 
                督員と協議するものとする。実施場所については工事現場又は製作工場で行うものとするがそれが不適当な 
                場合は試験場等で監督員の立会いのもと試験を行う。 
                検査結果の記録を当該試験所等で行った証明書を附して提出する。  
               ｃ．試験の方法で仕様書等に定めのないものについては、監督員の指示による。 
               ｄ．工事材料及び機器で JＩＳ、JＡＳ、BＬその他関係機関の表示の附してあるものについては、試験を省略 
                することができる。 
               ｅ．仕様書等で試験を行うことを規定していない材料等についても監督員が特に必要と認め、指示した場合は 
                試験を行う。 
 
現場管理 
 １．現場管理        ａ．現場代理人、及び、主任技術者（監理技術者）は、常に工程表と実施工程を照合し、工事の進捗に留意す 
                るほか、労働安全衛生法その他の関係法規に従って良好に監理する。また仮設電力設備は電気設備に関する 
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                技術基準、及び、消防法に従い危険の無いよう設置する。 
               ｂ．現場の内外は整理、清掃し、風紀衛生の取り締まり、火災、盗難の予防、その他事故防止について常に十 
                分な措置をとること。 
               ｃ．災害・公害防止 
                ア．関係法規を厳守し災害及び公害の防止に努める。 
                  特に、近隣の建築物、及び農耕地等の財産物、または、工事騒音、振動等で、第三者に損害を与えない 
                 ような措置を行う。 
                イ．工事現場からの落下物に依って現場内外に危害を及ぼす恐れのある場合は、関係法令に従って防護金網、 
                 防護棚を設け、落下物の危険防止の措置を図る。 
                ウ．第三者からの苦情並びに危害の申し出、及び、現場内において事故等が発生した場合は、その内容を監 
                 督員に報告すると共に請負者の責任において解決を図る。 
               ｄ．施工の立会検査 
                ア．コンクリート打設等、隠ぺいとなる部分の施工は関連工事の検査が完了するまで行ってはならない。 
                イ．施工完了箇所に埋設工事を行い、原状回復施工を行う場合も監督員の立ち会いを受ける。 
 

 

 ２．廃材処分       廃材処分に当っては、「建設工事に係る資源の再資源化に関する法律」（建設リサイクル法）（平成 12 年第 
             １０４号）の該当工事となるため、同法を遵守し処理する。 
              尚、落札者は建設リサイクル法第１２条に基づき、落札後配布される書面により契約事務担当者に、契約前に説 
             明を行うこととする。 
 
 ３．建設副産物実態調査  本工事は、建設副産物実態調査の対象工事であるため、別紙特記仕様書［１］によること。 
 
 ４．建設発生土の処理   建設発生土の処理については、別紙特記仕様書［２］によること。 
 
 ５．足場         枠組足場を設ける場合は、「手すり先行工法に関するガイドライン」（厚生労働省平成１５年４月）により、設 
             置については同ガイドラインに基づく働きやすい安心感のある足場とし、二段手すりと幅木の機能を有する部材が 
             あらかじめ備えられた手すり先行専用足場型とするか、または改善措置機材をを用いて手すり先行専用足場型と同 
             等の機能を確保するものとする。 
              尚、上記ガイドラインに基づき、足場の設置を行う作業箇所等に係る事前調査を行うとともに、足場計画、機材 
             管理計画、作業計画、機械計画、仮設備計画、安全衛生管理計画及び工程表を作成することにより、足場に係る施 
             工計画を策定し、監督員に提出の上、関係労働者に周知すること。 
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特 記 仕 様 書 ［１］ 
 

再生資源利用計画（実施）書及び再生資源利用促進計画（実施）書の提出 
 
 
本工事は、建設副産物実態調査（センサス）の対象工事であり、請負者は「建設リサイクルデータ統合システム－CREDAS

－」により作成した再生資源利用計画書及び再生資源利用促進計画書を１部（紙）施工計画書に添付し監督員に提出するも

のとする。 
工事完了後は速やかに、当初入力した工事データを実績値に修正した再生資源利用実施書及び再生資源利用促進実施書を

作成し、１部（紙）を完成書類に添付し、また、電子データをフロッピーディスク等により監督員に提出するものとする。 
なお、入力した工事データは自社で１年間保管するものとする。 

 
※ 「建設リサイクルデータ統合システム－CREDAS－ ［最新バージョン］」は下記の方法により入手することができる 

 
・国土交通省ホームページからダウンロード 

      URL  http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/region/recycle/fukusanbutsu/credas/index.htm 
 
 この特記事項は、『土木工事共通仕様書 第１編 共通編 第１章 総則 １－１－２０ 建設副産物 第５項及び第６項』、『建

設副産物処理基準 ［５］再生資源利用促進（計画・実施）書の提出』、および『再生資材利用基準 ［７］再生資源利用（計

画・実施）書の提出』に代わるものとする。 
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特 記 仕 様 書 ［２］ 
 

（建設発生土の処理） 

 

第１条 建設発生土の搬出 

 

       建設工事の施工により発生する建設発生土は、甲州砕石㈱ 大月市初狩町下初狩１５１番地に搬出することとする。          

 

第２条 ストックヤ－ドの利用手続き 

 

       ストックヤ－ド利用規則によるものとする。 

 

第３条  提出書類 

 

           処理を行ったものについては、写真を完成書類に添付して提出すること。 

 



  

平成28年度
大月短期大学　新校舎建設工事

木造2階建（1時間準耐火）　延床面積2483.958㎡ 渡り廊下（鉄骨造2階建）、ＲＣ屋外階段含

建築主体 1 式 504,394,307

電気設備工事 1 式 54,106,740

機械設備工事 1 式 113,116,550

直接工事費　計 671,617,597

 
共通費

共通仮設費 1 式 28,607,248

現場管理費 1 式 28,326,244 別紙共通費一覧表のとおり

一般管理費等 1 式 44,829,577 別紙共通費一覧表のとおり

共通費　計 101,763,069

本工事価格 773,380,666

工事価格 773,380,000

消費税相当額 8% 1 式 61,870,400

835,250,400請負工事費

新校舎建築-総括

2

3

摘               要

A

B

名                  称 内                  容 数  量 単  位 単       価 金       額

D

1

C



  

大月短期大学　新校舎建設工事

建築主体工事

新校舎建築 木造 1 式 489,697,964

渡廊下建築 鉄骨造 1 式 10,233,832

屋外階段建築 ＲＣ造 1 式 3,125,296

Ｃ号館取合改修 1 式 1,337,215

直接工事費　計 504,394,307

建築主体-総括

摘               要

A

Ⅰ

Ⅱ

名                  称 内                  容 数  量 単  位 単       価 金       額

Ⅲ

Ⅳ



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

Ⅰ 新校舎建築

1. 直接仮設 1 式 11,618,000

2. 土工 1 式 5,375,730

3. 地業 1 式 11,761,540

4. 鉄筋 1 式 5,746,250

5. コンクリート 1 式 8,669,215

6. 型枠 1 式 6,726,230

7. 防水 1 式 804,862

8. タイル 1 式 605,010

9. 木工 1 式 247,879,507

10. 屋根及びとい 1 式 23,094,792

11. 金属 1 式 13,467,066

12. 左官 1 式 2,557,467

13. 建具 1 式 54,425,952

14. 塗装 1 式 3,906,129

15. 内外装 1 式 61,598,035

16. ユニット及びその他 1 式 31,126,179

17. 発生材処理 1 式 336,000

合    計 489,697,964

Ｎｏ．００１



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

1. 直接仮設
別紙明細-1

遣方 1 式 406,000
別紙明細-2

墨出し 1 式 807,000
別紙明細-3

養生 1 式 513,000
別紙明細-4

整理清掃後片付け 1 式 2,540,000
別紙明細-5

外部足場 仮設材運搬共 1 式 3,740,000
別紙明細-6

内部躯体足場 仮設材運搬共 1 式 782,000
別紙明細-7

内部仕上足場 仮設材運搬共 1 式 1,270,000
別紙明細-8

災害防止 仮設材運搬共 1 式 1,560,000

合    計 11,618,000

Ｎｏ．００２



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

2. 土工
刊行物比較表-1

根切り 機械 つぼ･布掘り 1017 ｍ3 580 589,860
刊行物比較表-1

床付け 761 ｍ2 230 175,030
刊行物比較表-1

埋戻し B種 530 ｍ3 820 434,600
刊行物比較表-1

盛土 B種 136 ｍ3 870 118,320
根切り土 10tダンプトラック 刊行物比較表-1

建設発生土運搬 ストックヤード利用 片道5.8km 1017 ｍ3 2,240 2,278,080
埋戻し及び盛土 10tダンプトラック 刊行物比較表-1

建設発生土運搬 ストックヤード利用 片道5.8km 666 ｍ3 2,240 1,491,840
別紙明細-9

土工機械運搬 1 式 288,000

合    計 5,375,730

Ｎｏ．００３



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

3. 地業
刊行物比較表-1

砕石地業 基礎下 再生クラッシャラン 材工共 89.7 ｍ3 4,300 385,710
刊行物比較表-1

砕石地業 土間下 再生クラッシャラン 材工共 152 ｍ3 4,100 623,200
代価-1

捨コンクリート地業 Fc=18N/mm2 スランプ15cm 材工共 38.1 ｍ3 20,300 773,430
刊行物比較表-1

床下防湿層敷き ポリエチレンシート 厚0.15mm 立下り共 1696 ｍ2 200 339,200
見積価格比較表-1

地盤改良地業 改良体 コラム径φ1000 総本数:208本 1 式 9,640,000
掘削長:7m､改良長:5.55m-61本
掘削長:6m､改良長:5.2m-61本
掘削長:7m､改良長:6.2m-34本
掘削長:8m､改良長:7.2m-43本
掘削長:9m､改良長:8.2m-9本

合    計 11,761,540
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4. 鉄筋
刊行物比較表-2

異形鉄筋 SD295A D10 16.5 ｔ 53,000 874,500
刊行物比較表-2

異形鉄筋 SD295A D13 19 ｔ 51,000 969,000
刊行物比較表-2

異形鉄筋 SD295A D16 10.7 ｔ 49,000 524,300
刊行物比較表-2

鉄筋スクラップ控除 1 式 -8,450
刊行物比較表-2

鉄筋加工組立 スペーサー共 44.5 ｔ 68,000 3,026,000
刊行物比較表-2

鉄筋運搬 加工場～現場 44.5 ｔ 4,000 178,000
代価-2

梁貫通孔補強 φ100～200 材工 運搬共 59 か所 3,100 182,900

合    計 5,746,250
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5. コンクリート
刊行物比較表-2

普通コンクリート Fc=18N/mm2 スランプ15cm 152 ｍ3 14,300 2,173,600
刊行物比較表-2

普通コンクリート Fc=21+3N/mm2 スランプ15cm 322 ｍ3 15,100 4,862,200
代価-3

コンクリート混和剤 躯体防水剤ベストンA 313 ｍ3 1,600 500,800
刊行物比較表-2

コンクリート打設手間 基礎 ポンプ打ち 313 ｍ3 650 203,450
刊行物比較表-2

コンクリート打設手間 土間 ポンプ打ち 152 ｍ3 850 129,200
刊行物比較表-2

コンクリート打設手間 立上り基礎 ポンプ打ち 9.3 ｍ3 700 6,510
別紙明細-10

ポンプ圧送 1 式 587,000
代価-4

止水板 塩ビ製 CC100×5 92.3 ｍ 850 78,455
別紙明細-11

構造体強度補正 1 式 128,000

合    計 8,669,215
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6. 型枠

(躯体)
刊行物比較表-3

普通合板型枠 基礎部 1181 ｍ2 3,800 4,487,800
刊行物比較表-3

打放し合板型枠 壁式構造 基礎部 B種 165 ｍ2 4,200 693,000
刊行物比較表-3

打放し合板型枠 壁式構造 基礎部 C種 229 ｍ2 4,150 950,350
刊行物比較表-3

型枠運搬 1575 ｍ2 250 393,750

(外部仕上)
代価-5

打放し面補修 B種 150 ｍ2 580 87,000

(内部仕上)
代価-5

打放し面補修 B種 15.5 ｍ2 580 8,990
代価-6

打放し面補修 C種 229 ｍ2 460 105,340

合    計 6,726,230
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7. 防水

(外部)
カ(㈱フッコー ナノシリコンコ

塗膜防水 外巾木 浸透性保護防水剤塗り 143 ｍ2 2,240 320,320 ート) 2,800×0.8
刊行物比較表-3

塗膜防水 設備配管小屋 平場 ウレタン系 X-2 3.4 ｍ2 3,900 13,260
刊行物比較表-3

塗膜防水 設備配管小屋 立上り ウレタン系 X-2 3 ｍ2 4,000 12,000
刊行物比較表-3

シーリング PS-2 建具廻り 742 ｍ 460 341,320

(内部)
刊行物比較表-3

塗膜防水 平場 ウレタン系 X-2 9 ｍ2 3,900 35,100
刊行物比較表-3

塗膜防水 立上り ウレタン系 X-2 15.5 ｍ2 4,000 62,000
刊行物比較表-4

シーリング PS-2 洗面カウンター､ライニング廻り 54.9 ｍ 380 20,862

合    計 804,862
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8. タイル

(外部)
刊行物比較表-4

床タイル張り 磁器質 300×300mm 一般床タイル張り 64.5 ｍ2 9,380 605,010

合    計 605,010
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9. 木工

(1) 部材別 1 式 232,230,030

(2) 部位別[材工共] 1 式 15,649,477

合    計 247,879,507
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

(1) 部材別
見積価格比較表-2

構造材 311 ｍ3 264,000 82,104,000
見積価格比較表-2

羽柄材 115 ｍ3 101,000 11,615,000
見積価格比較表-2

KSPパネル 運搬費共 1 式 43,500,000
見積価格比較表-2

CLTパネル 運搬費共 1 式 2,460,000
見積価格比較表-2

構造材加工仕上げ費 金物取付け含む 311 ｍ3 89,300 27,772,300
制作金物：内部錆止め塗装･外部溶融亜 見積価格比較表-2

接合金物･ボルト･ブレース費 鉛めっき ボルト:ユニクロ 1 式 28,600,000
見積価格比較表-2

養生保護塗装費 汚れ防止 工場1回塗り 6468 ｍ2 1,020 6,597,360
見積価格比較表-2

羽柄材加工費 115 ｍ3 11,200 1,288,000

見積価格比較表-2
構造現場建て方費 311 ｍ3 70,000 21,770,000

見積価格比較表-2
KSPパネル取付費 394 ｍ3 1,400 551,600

見積価格比較表-2
CLTパネル取付費 6.5 ｍ3 70,000 455,000

見積価格比較表-2
運送費 311 ｍ3 11,200 3,483,200

代価-7
アンカーボルト SS400 M12×長さ400 材工共 437 本 1,060 463,220

代価-8
アンカーボルト SS400 M16×長さ500 材工共 516 本 1,120 577,920

刊行物比較表-4
柱底均しモルタル C1～C4 155 か所 2,770 429,350

代価-46
加圧式防腐処理費 K3相当 1 式 563,080

合    計 232,230,030
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(2) 部位別[材工共]

(外部)
刊行物比較表-4

ケラバ･破風下地組 高450mm 108 ｍ2 1,540 166,320

(内部)
代価-9

床下地組 講堂階段 高2080mm～2400mm 61.2 ｍ2 13,500 826,200
代価-10

床下地組 A､B階段 根太 120×60mm 35 ｍ 1,450 50,750
代価-11

床下地組 C階段 高171.43mm～2400mm 9.1 ｍ2 7,690 69,979
代価-12

床下地板張り 針葉樹合板 特類 厚15mm 579 ｍ2 1,350 781,650
代価-13

床下地板張り 構造用合板 特類 厚12mm 51.4 ｍ2 1,090 56,026
代価-14

床下地板張り 構造用合板 特類 厚24mm 1498 ｍ2 1,630 2,441,740
代価-15

階段蹴込下地板張り 針葉樹合板 特類 厚12mm 2.1 ｍ2 1,200 2,520
見積価格比較表-21

階段力桁 ヒノキ集成材(大月産) 厚100mm 23.1 ｍ 25,400 586,740

階段力桁 スギ集成材(大月産) 厚100mm 13.2 ｍ 25,400 335,280
見積価格比較表-21

階段踏板 ヒノキLVL(大月産) 330×65mm 47.1 ｍ 14,000 659,400

階段踏板 スギLVL(大月産) 330×65mm 29.6 ｍ 14,000 414,400
見積価格比較表-21

階段踊場 ヒノキLVL(大月産) 厚65mm 8.3 ｍ2 42,400 351,920

階段踊場 スギLVL(大月産) 厚65mm 6.3 ｍ2 42,400 267,120
見積価格比較表-21

階段上段框 ヒノキLVL(大月産) 100×65mm 4.9 ｍ 5,420 26,558

階段上段框 スギLVL(大月産) 100×65mm 3.5 ｍ 5,420 18,970
見積価格比較表-21

階段蹴込 スギ(大月産) 厚15mm 2.1 ｍ2 23,600 49,560
刊行物比較表-4

幅木 高100mm 601 ｍ 1,400 841,400
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代価-16

間仕切軸組 ライニング腰壁 100×45mm @300mm内外 30.8 ｍ2 2,450 75,460
代価-17

間仕切軸組 105×45 @455mm 5.9 ｍ2 2,120 12,508
代価-19

間仕切軸組 89×38 両面ちどり配置 @227.5mm 250 ｍ2 2,390 597,500
代価-20

黒板取付下地柱 150×100mm 10 本 8,940 89,400
代価-21

壁下地板張り 針葉樹合板 特類 厚12mm 32.2 ｍ2 1,200 38,640
刊行物比較表-4

壁銘木合板張り 厚5mm 277 ｍ2 3,420 947,340
見積価格比較表-21

壁羽目板張り スギ(大月産) 厚12mm 189 ｍ2 4,800 907,200
見積価格比較表-21

壁羽目板張り スギ(大月産) 厚12mm 準不燃仕様 101 ｍ2 4,800 484,800
刊行物比較表-5

壁見切り 米栂 30×20mm 415 ｍ 800 332,000
見積価格比較表-21

窓側甲板 スギ集成材 450×30mm 14.4 ｍ 14,000 201,600
刊行物比較表-5

壁造作材 30×35mm 5 ｍ 750 3,750
見積価格比較表-21

窓額縁 ヒノキ集成材(大月産) 150×25mm 878 ｍ 2,680 2,353,040
ヒノキ集成材(大月産) WS1用 三方枠 見積価格比較表-21

出入り口枠 幅1630×高2000mm 見込240×見付25mm 1 か所 45,200 45,200
ヒノキ集成材(大月産) WD1用 四方枠 見積価格比較表-21

出入り口枠 幅3340×高1300mm 見込240×見付25mm 1 か所 52,800 52,800
ヒノキ集成材(大月産) WD2用 四方枠 見積価格比較表-21

出入り口枠 幅1000×高2400mm 見込240×見付25mm 1 か所 38,700 38,700
刊行物比較表-5

カーテンボックス MDF 奥行150×高100×厚25mm 164 ｍ 6,080 997,120
代価-22

天井スクリーンボックス 奥行200×高200×厚20mm 4.8 ｍ 15,300 73,440
代価-23

押入れ中段棚+天袋棚 1 か所 17,000 17,000
見積価格比較表-21

講堂手すり ヒノキ集成材(大月産) 60(50)×120mm 1.8 ｍ 7,490 13,482
見積価格比較表-21

階段手すり ヒノキ集成材(大月産) 60(50)×120mm 20.8 ｍ 7,490 155,792

階段手すり スギ集成材(大月産) 60(50)×120mm 20.8 ｍ 7,490 155,792
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代価-24

階段手すり 径32mm 既製品ブラケット固定共 11.6 ｍ 6,800 78,880

階段手すり笠木 ヒノキ集成材(大月産) 160×30mm 6.3 ｍ 5,000 31,500

合    計 15,649,477
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10. 屋根及びとい

(屋根)
フッ素樹脂鋼板 厚0.4mm 湾曲瓦棒葺き 見積価格比較表-3

長尺金属板葺 ポリフォーム(厚4mm)裏張り付き 1602 ｍ2 7,040 11,278,080
刊行物比較表-5

アスファルトルーフィング 940 1602 ｍ2 300 480,600
見積価格比較表-3

木毛セメント板 山梨県産認定品 厚40mm 1602 ｍ2 2,880 4,613,760
見積価格比較表-3

軒先伸縮唐草 屋根同材 163 ｍ 2,800 456,400
見積価格比較表-3

軒先面戸 163 ｍ 1,240 202,120
見積価格比較表-3

ケラバ唐草 屋根同材 74.6 ｍ 1,920 143,232
見積価格比較表-3

換気棟カバー 屋根同材 断熱材下地､棟金具共 92.6 ｍ 10,800 1,000,080
見積価格比較表-3

棟水上水切り 屋根同材 エプロン面戸共 185 ｍ 5,600 1,036,000
見積価格比較表-3

下り谷納め 屋根同材 面戸共 31.1 ｍ 5,600 174,160
見積価格比較表-3

水上水切り 屋根同材 20 ｍ 5,600 112,000
見積価格比較表-3

雪止めアングル L-50×50×4 溶融亜鉛メッキ 164 ｍ 6,560 1,075,840
見積価格比較表-3

運搬､荷揚げ 1 式 1,290,000

(とい)
硬質塩ビ既製品 前高165型 見積価格比較表-3

軒とい 正面打ち吊金具@300mm 163 ｍ 3,920 638,960
見積価格比較表-3

軒とい落し口 ステンレスアミ付(三角錐型) 23 か所 1,680 38,640
カラーVP管 径100mm 見積価格比較表-3

縦とい 地上部差込式 支持金物@2000内外 177 ｍ 3,000 531,000
見積価格比較表-3

縦といエルボ 46 か所 520 23,920

合    計 23,094,792
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11. 金属

(外部)
見積価格比較表-4

マンホールふた 鋳鉄製 径600 鍵付 1 か所 38,700 38,700
刊行物比較表-5

軽量鉄骨天井下地 25形 253 ｍ2 1,230 311,190
刊行物比較表-5

天井廻り縁 塩ビ製 突付け 208 ｍ 410 85,280
ガルバリウム鋼板(準耐火1時間認定品) 代価-25

天井換気部材 イーヴプロテクター同等品 334 ｍ 5,050 1,686,700
15.内外装 壁窯業系サイディング

垂れ壁通気部材 115 ｍ 張りの単価に含む

(内部)
見積価格比較表-4

マンホールふた 鋳鉄製 径600 1 か所 38,700 38,700
ステンレス枠 防水型 見積価格比較表-4

床下点検口 450×450mm モルタル充填用 ロック付 11 か所 32,300 355,300
刊行物比較表-5

床見切り ステンレス製 幅40mm 10.2 ｍ 2,820 28,764
見積価格比較表-4

鋼製床下地 高160mm～1920mm 148 ｍ2 15,200 2,249,600
刊行物比較表-5

幅木見切り アルミ製 130 ｍ 630 81,900
積算ポケット手帳建築編2015

壁水切り ステンレス製 5 ｍ 4,500 22,500 P255(0.6mm)
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地 19形 @300mm ふところ高1.5m未満 23.5 ｍ2 940 22,090
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地 19形 @360mm ふところ高1.5m未満 2259 ｍ2 920 2,078,280
刊行物比較表-6

軽量鉄骨下がり壁下地 19形 @360mm 107 ｍ2 3,500 374,500
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地振止め補強 ふところ高1.5m以上 1169 ｍ2 540 631,260
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地開口部補強 400×400mm 180 か所 1,420 255,600
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地開口部補強 450×450mm 165 か所 1,420 234,300
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地開口部補強 700×700mm 3 か所 2,620 7,860
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刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地開口部補強 950×950mm 40 か所 3,040 121,600
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地開口部補強 900×150mm 106 か所 2,240 237,440
刊行物比較表-6

軽量鉄骨天井下地開口部補強 1000×650mm 21 か所 2,360 49,560
刊行物比較表-6

タラップ ステンレス 径19 幅400mm 43 か所 2,910 125,130
刊行物比較表-6

天井廻り縁 塩ビ製 突付け 1629 ｍ 420 684,180
刊行物比較表-6

下り壁見切り縁 塩ビ製 140 ｍ 750 105,000
代価-26

下り壁見切り縁 アルミ製アングル 30×30mm 7.6 ｍ 1,170 8,892
刊行物比較表-6

天井点検口 アルミ製 額縁タイプ 450×450mm 165 か所 4,320 712,800
見積価格比較表-4

便所手すり L型 4 か所 26,100 104,400
見積価格比較表-4

便所手すり 小便器用 2 か所 44,100 88,200
見積価格比較表-4

講堂手すり下地 手すり子 径16mm 1.8 ｍ 40,100 72,180
見積価格比較表-4

階段手すり下地 手すり子 径16mm 41.6 ｍ 40,100 1,668,160
代価-27

設備機器吊り下げ用下地 H-100×100×6×8 全長3750mm 35 か所 28,200 987,000

合    計 13,467,066
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12. 左官

(外部)
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ 直仕上げ 5.3 ｍ2 450 2,385
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ 防水層下地 3.4 ｍ2 380 1,292
刊行物比較表-7

床モルタル塗り タイル下地塗り 64.5 ｍ2 1,780 114,810
仕上塗り 金ごて 刊行物比較表-7

壁モルタル塗り コンクリートブロック面 0.3 ｍ2 2,900 870
アクリル系弾性吹付タイル コンクリート 刊行物比較表-7

複層仕上塗材 打放し及びモルタル面 下地調整共 3.6 ｍ2 2,080 7,488
刊行物比較表-7

建具周囲防水モルタル充填 52.9 ｍ 760 40,204

(内部)
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ 直仕上げ 130 ｍ2 450 58,500
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ 張り物(防塵塗装)下地 8.8 ｍ2 450 3,960
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ 防水層下地 9 ｍ2 380 3,420
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ OAフロア下地 178 ｍ2 380 67,640
刊行物比較表-7

床コンクリート直均し仕上げ セルフレベリング材塗り下地 961 ｍ2 380 365,180
刊行物比較表-8

床モルタル塗り 仕上塗り 4.4 ｍ2 1,820 8,008
刊行物比較表-8

セルフレベリング材塗り セメント系 厚10mm 961 ｍ2 1,450 1,393,450
アクリルソフト吹付 ツヤ有り仕上 刊行物比較表-8

複層仕上塗材 せっこうボード面 下地調整共 123 ｍ2 1,290 158,670
刊行物比較表-8

建具周囲モルタル充填 51.7 ｍ 700 36,190

外周土台下モルタル金ゴテ Ｗ150　ｔ30 140 ｍ 2,110 295,400 施工市場Ｐ28

合    計 2,557,467
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

13. 建具

(1) アルミニウム製建具 1 式 24,573,700

(2) 鋼製建具 1 式 7,423,400

(3) 鋼製軽量建具 1 式 2,478,500

(4) 木製建具 1 式 181,100

(5) 木･アルミニウム製複合建具 1 式 14,980,000

(6) ガラス 1 式 4,789,252

合    計 54,425,952
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

(1) アルミニウム製建具
AW1 幅2970×高1560mm カラー 見積価格比較表-5
2連引違い窓 他附属金物一式 8 か所 123,000 984,000
AW2 幅2970×高1760mm カラー 見積価格比較表-5
2連ランマ外倒し窓付FIX窓 他附属金物一式 19 か所 254,000 4,826,000
AW2A 幅2770×高1760mm カラー 見積価格比較表-5
2連ランマ外倒し窓付FIX窓 他附属金物一式 12 か所 257,000 3,084,000
AW3 幅1350×高1560mm カラー 見積価格比較表-5
引違い窓 他附属金物一式 1 か所 58,000 58,000
AW4 幅1800×高660mm カラー 見積価格比較表-5
引違い窓 他附属金物一式 1 か所 21,100 21,100
AW5 ランマ外倒し窓付FIX連窓+ランマ 幅32340×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
･両袖FIX窓付引分けセミオートドア 他附属金物一式 ドア開閉装置共 1 か所 4,080,000 4,080,000
AW6 幅2430×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓+両袖FIX段窓付引違い窓 他附属金物一式 1 か所 275,000 275,000
AW8 幅1670×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
片袖FIX段窓+ランマFIX窓付片開きドア 他附属金物一式 1 か所 217,000 217,000
AW9 幅6560×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓付FIX連窓 他附属金物一式 1 か所 778,000 778,000
AW10 幅6240×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓付FIX連窓 他附属金物一式 4 か所 767,000 3,068,000
AW11 幅2564+6164×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓付FIX連窓+FIX連段窓 他附属金物一式 1 か所 1,050,000 1,050,000
AW12 幅6560×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓付FIX連窓 他附属金物一式 1 か所 778,000 778,000
AD1 幅1200×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓付親子開きドア 他附属金物一式 1 か所 270,000 270,000
AD2 幅1600×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
ランマ外倒し窓付両開きドア 他附属金物一式 1 か所 312,000 312,000
AD3 ランマ外倒し窓+ 幅3436×高2660mm カラー 見積価格比較表-5
両袖FIX段窓付引分けセミオートドア 他附属金物一式 ドア開閉装置共 1 か所 580,000 580,000
AS1 幅2300×高2700mm シルバー 見積価格比較表-5
スクリーン 他附属金物一式 1 か所 65,200 65,200
AS2 幅1245×高2700mm シルバー 見積価格比較表-5
スクリーン 他附属金物一式 1 か所 37,400 37,400

上記製品の合計の20%
運搬､取付け 1 式 4,090,000

合    計 24,573,700
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

(2) 鋼製建具
SD1 幅2352×高2100mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
煙感連動両開き防火ドア 他附属金物一式 1 か所 267,000 267,000
SD2 幅1200×高2000mm 見積価格比較表-6
両開きシャフトドア 他附属金物一式 4 か所 99,600 398,400
SD3 幅2660×高2000mm 見積価格比較表-6
4枚建シャフト折戸 他附属金物一式 1 か所 245,000 245,000
SD4 幅3257×高2100mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
煙感連動両開き防火ドア クグリ戸付 他附属金物一式 2 か所 490,000 980,000
SD6 幅1570×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
両開きフラッシュドア 他附属金物一式 1 か所 188,000 188,000
SD7 幅800×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
片開きフラッシュドア 他附属金物一式 3 か所 105,000 315,000
SD8 幅1600×高2675mm 見積価格比較表-6
ランマFIX窓付両開きフラッシュドア 他附属金物一式 1 か所 217,000 217,000
SW1 幅1600×高2000mm 焼付塗装 見積価格比較表-6
両開きドア 他附属金物一式 耐熱強化ガラス共 1 か所 455,000 455,000
SP1 幅1800×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 12 か所 121,000 1,452,000
SP1A 幅1490×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 2 か所 114,000 228,000
SP2 幅3260×高2660mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 2 か所 196,000 392,000
SP3 幅3270×高2660mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 2 か所 158,000 316,000
SP4 幅3270×高2660mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 1 か所 197,000 197,000
SP5 幅3270×高2660mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 1 か所 202,000 202,000
SP6 幅2865×高2660mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 1 か所 139,000 139,000
SP7 幅3355×高2660mm 化粧鋼板 見積価格比較表-6
パーテーション 他附属金物一式 1 か所 202,000 202,000

上記製品の合計の20%
運搬､取付け 1 式 1,230,000

合    計 7,423,400
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

(3) 鋼製軽量建具
HD1 幅1020×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
片引きハンガードア 他附属金物一式 2 か所 228,000 456,000
LSD1 幅800×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
額入片開きドア 他附属金物一式 3 か所 93,600 280,800
LSD2 幅1020×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
額入片引きドア 他附属金物一式 1 か所 79,300 79,300
LSD3 幅800×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
額入片開きドア 他附属金物一式 4 か所 110,000 440,000
LSD4 幅600×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
片開きドア 他附属金物一式 3 か所 91,300 273,900
LSD5 幅1200×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
額入親子開きドア 他附属金物一式 1 か所 129,000 129,000
LSD6 幅1600×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
両開きドア 他附属金物一式 1 か所 144,000 144,000
LSD7 幅800×高2000mm 化粧鋼板 見積価格比較表-7
片開きドア 他附属金物一式 3 か所 87,500 262,500

上記製品の合計の20%
運搬､取付け 1 式 413,000

合    計 2,478,500
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

(4) 木製建具
WD1  見積価格比較表-8
4枚建折戸 幅3340×高1300mm メラミン化粧板 1 か所 84,000 84,000
WD2  見積価格比較表-8
4枚建折戸 幅1000×高2400mm メラミン化粧板 1 か所 57,900 57,900

見積価格比較表-8
金物 1 式 23,800

見積価格比較表-8
運搬､取付け 1 式 15,400

合    計 181,100
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(5) 木･アルミニウム製複合建具
WAW1 幅10682×高2640mm レッドオーク集成材 見積価格比較表-9
両袖FIX窓付引分け自動ドア 他附属金物一式 自動ドア開閉装置共 1 か所 2,700,000 2,700,000
WAW2 幅12250×高2970mm レッドオーク集成材 見積価格比較表-9
ランマ2連外倒し窓及びFIX窓付FIX連窓 他附属金物一式 1 か所 2,940,000 2,940,000
WAW3 幅6250×高1430mm レッドオーク集成材 見積価格比較表-9
ランマ外倒し窓付FIX連窓 他附属金物一式 1 か所 1,860,000 1,860,000
WAW4 幅6250×高4330mm レッドオーク集成材 見積価格比較表-9
ランマ外倒し窓付FIX連窓 他附属金物一式 1 か所 2,150,000 2,150,000
WAW5 幅6250×高2430mm レッドオーク集成材 見積価格比較表-9
ランマ外倒し窓付FIX連窓 他附属金物一式 1 か所 2,840,000 2,840,000

上記製品の合計の20%
運搬､取付け 1 式 2,490,000

合    計 14,980,000
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(6) ガラス
刊行物比較表-8

型板ガラス 厚4mm 2.18㎡以下/枚 6.6 ｍ2 1,260 8,316
代価-28

型板ガラス 厚4mm 4.45㎡以下/枚 6.6 ｍ2 1,320 8,712
刊行物比較表-8

フロート板ガラス 厚3mm 2.18㎡以下/枚 0.4 ｍ2 1,120 448
刊行物比較表-8

複層ガラス FL5+A6+FL5 2.0㎡以下/枚 442 ｍ2 5,990 2,647,580
刊行物比較表-8

複層ガラス FL5+A6+FL5 4.0㎡以下/枚 4.6 ｍ2 7,490 34,454
刊行物比較表-8

複層ガラス FL6+A6+FL6 2.0㎡以下/枚 1.2 ｍ2 7,660 9,192
刊行物比較表-8

複層ガラス FL6+A6+FL6 4.0㎡以下/枚 17.1 ｍ2 7,960 136,116
代価-29

複層ガラス FL6+A6+FL6 6.0㎡以下/枚 9.1 ｍ2 15,100 137,410
刊行物比較表-8

複層ガラス FL8+A6+FL8 2.0㎡以下/枚 4.3 ｍ2 11,300 48,590
代価-30

複層ガラス FL8+A6+FL8 6.0㎡以下/枚 10.8 ｍ2 17,400 187,920
刊行物比較表-9

強化ガラス 厚4mm 2.0㎡以下/枚 87.7 ｍ2 3,210 281,517
代価-31

強化ガラス 厚4mm 4.0㎡以下/枚 26.8 ｍ2 3,440 92,192
刊行物比較表-9

ガラスシーリング 4623 ｍ 220 1,017,060
刊行物比較表-9

ガラス合わせシーリング I型 5.1 ｍ 1,150 5,865
刊行物比較表-9

ガラスクリーニング 621 ｍ2 280 173,880

合    計 4,789,252
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14. 塗装

(外部)
刊行物比較表-9

SOP 合成樹脂調合ペイント塗り 鋼製建具面 11.1 ｍ2 630 6,993
刊行物比較表-9

EP 合成樹脂エマルションペイント塗り 素地ごしらえB種共 361 ｍ2 940 339,340
刊行物比較表-9

木材保護塗料塗り キシラデコール 8.7 ｍ2 1,180 10,266

(内部)
刊行物比較表-9

SOP 合成樹脂調合ペイント塗り 鋼製建具面 38.8 ｍ2 630 24,444
B種 せっこうボード面 刊行物比較表-9

EP 合成樹脂エマルションペイント塗り 素地ごしらえB種共 36.2 ｍ2 790 28,598
B種 けい酸カルシウム板面 刊行物比較表-9

EP 合成樹脂エマルションペイント塗り 素地ごしらえB種共 59.2 ｍ2 940 55,648
刊行物比較表-9

CL クリヤラッカー塗り B種 木部 素地ごしらえA種共 679 ｍ2 1,160 787,640
刊行物比較表-9

CL クリヤラッカー塗り B種 木部細幅物 素地ごしらえA種共 1974 ｍ 490 967,260
積算ポケット手帳建築編2015

UV塗装 木部 素地ごしらえA種共 76.9 ｍ2 10,000 769,000 P569
刊行物比較表-9

木材保護塗料塗り キシラデコールインテリアファイン 431 ｍ2 920 396,520
刊行物比較表-10

EPG階段鉄部 鉄鋼面細幅物 356 ｍ 170 60,520

防蟻塗装 ＧＬ＋1000以下 365 ㎡ 1,260 459,900 コストＰ355　1800*0.7

合    計 3,906,129
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

15. 内外装

(外部)
刊行物比較表-10

土間下断熱材敷き スタイロフォーム 厚25mm 立下り共 1696 ｍ2 850 1,441,600
厚16mm ニチハ㈱:モエンエクセラード16 見積価格比較表-10

壁窯業系サイディング張り Fuge スライウッドII同等品 1098 ｍ2 10,200 11,199,600
役物､透湿防水シート､通気層(厚15mm)共

刊行物比較表-10
ケラバ･破風けい酸カルシウム板張り 厚10mm+厚10mm 108 ｍ2 4,380 473,040

厚8mm 目透し張り 刊行物比較表-10
天井けい酸カルシウム板張り 下地(けい酸カルシウム板 厚8mm)共 253 ｍ2 3,990 1,009,470

刊行物比較表-10
天井裏グラスウール敷き 高性能断熱用 厚100mm 24kg品 101 ｍ2 1,280 129,280

(内部)
刊行物比較表-10

ビニル床タイル張り 帯電防止 厚5mm 178 ｍ2 6,030 1,073,340
耐荷重､耐薬品､抗菌､防カビ､防滑､土足用 代価-32

ビニル床シート張り 厚2mm 東リ:ホスピリュームNW同等品 53.5 ｍ2 2,790 149,265
耐荷重､抗菌防カビ､防滑性強化､土足用 代価-33

ビニル床シート張り 厚2mm 東リ:NS4400HR同等品 12.1 ｍ2 3,730 45,133
刊行物比較表-10

ビニル床シート張り 防滑性､中歩行用 厚2mm 56.4 ｍ2 2,320 130,848
耐汚染性､防汚､抗菌､防滑､消臭､土足用 代価-34

ビニル床シート張り 厚2mm 東リ:消臭NSトワレ同等品 137 ｍ2 3,260 446,620
刊行物比較表-10

タイルカーペット張り 厚6.5mm 8.8 ｍ2 2,070 18,216
防汚性､抗菌､防炎､重歩行用 代価-35

タイルカーペット張り 厚6mm 東リ:GA-9500､GX-7900同等品 156 ｍ2 5,060 789,360
アクリル系防塵塗料塗り カ(エービーシー商会㈱)

合成樹脂塗床 ABC商会:OAクリアーコート同等品 8.8 ｍ2 620 5,456 690×0.9
土足用WPC天然木複合フローリング 見積価格比較表-11

フローリング張り 厚15mm 1756 ｍ2 11,200 19,667,200
大建:コミュニケーションタフ同等品
階段蹴込共

刊行物比較表-10
ビニル幅木張り 高100mm 172 ｍ 300 51,600

硬質せっこうボード 厚12.5mm+厚12.5mm 代価-36
床せっこうボード張り サウンドカット張り 1430 ｍ2 2,740 3,918,200
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代価-37

階段蹴込せっこうボード張り 硬質せっこうボード 厚12.5mm 下地張り 2.1 ｍ2 1,320 2,772
刊行物比較表-10

壁せっこうボード張り せっこうボード 厚12.5mm+厚12.5mm 3548 ｍ2 1,750 6,209,000
せっこうボード 厚12.5mm+ 代価-38

壁せっこうボード張り 不燃耐水せっこうボード 厚12.5mm 217 ｍ2 2,030 440,510
強化せっこうボード 厚12.5mm+ 代価-39

壁せっこうボード張り 硬質せっこうボード 厚9.5mm 126 ｍ2 2,400 302,400
刊行物比較表-11

壁せっこうボード継目処理 1237 ｍ2 360 445,320
厚6mm エーアンドエーマテリアル 刊行物比較表-11

壁化粧けい酸カルシウム板張り :ステンド#400同等品 360 ｍ2 5,350 1,926,000
刊行物比較表-11

壁ロックウール化粧吸音板張り 厚9mm 86.9 ｍ2 1,460 126,874
刊行物比較表-11

壁紙張り ビニルクロス 下がり壁含む 1165 ｍ2 720 838,800
刊行物比較表-11

壁紙張り ビニルクロス(AB程度) 14.9 ｍ2 980 14,602
刊行物比較表-11

壁紙張り 不燃ビニルクロス 73.8 ｍ2 980 72,324
刊行物比較表-1

壁防湿気密シート張り 634 ｍ2 200 126,800
刊行物比較表-11

壁グラスウール充填 高性能断熱用 厚50mm 24kg品 412 ｍ2 880 362,560
刊行物比較表-11

壁グラスウール充填 高性能断熱用 厚100mm 24kg品 1098 ｍ2 1,280 1,405,440
せっこうボード 厚12.5mm+厚12.5mm 刊行物比較表-11

天井せっこうボード張り 下地張り 59.2 ｍ2 1,750 103,600
せっこうボード 厚12.5mm+厚12.5mm 刊行物比較表-11

天井せっこうボード張り 継目処理共 下がり壁含む 49 ｍ2 2,110 103,390
代価-40

天井せっこうボード張り 強化せっこうボード 厚12.5mm 1.6 ｍ2 980 1,568
強化せっこうボード 代価-41

天井せっこうボード張り 厚12.5mm 継目処理共 21.9 ｍ2 1,340 29,346
代価-42

天井せっこうボード張り 強化せっこうボード 厚12.5mm+厚12.5mm 4.4 ｍ2 2,050 9,020
厚9mm 代価-43

天井ロックウール化粧吸音板張り 下地(強化せっこうボード 厚12.5mm)共 2201 ｍ2 2,610 5,744,610
刊行物比較表-11

天井けい酸カルシウム板張り 厚6mm 目透し張り 59.2 ｍ2 1,710 101,232
厚8mm 目透し張り 刊行物比較表-11

天井けい酸カルシウム板張り 下地(けい酸カルシウム板 厚8mm)共 52.1 ｍ2 3,990 207,879
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刊行物比較表-12

天井グラスウール充填 高性能断熱用 厚50mm 24kg品 1113 ｍ2 880 979,440
刊行物比較表-12

天井グラスウール充填 高性能断熱用 厚100mm 24kg品 1169 ｍ2 1,280 1,496,320

合    計 61,598,035
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16. ユニット及びその他

(外部)
現場打ち鉄筋コンクリート 代価-44

植込み立上り壁 幅190mm×高450mm 材工共 193 ｍ 10,400 2,007,200
刊行物比較表-12

ポーチ等先端見切り PCブロック 100×100mm 28.1 ｍ 4,100 115,210
代価-45

設備用ボックスカルバート 1500×1500mm 6.7 ｍ 108,900 729,630
刊行物比較表-12

設備配管小屋コンクリートブロック積み 厚150mm 0.3 ｍ2 6,950 2,085
SUS箱文字(金メッキ等又は指定色焼付) 見積価格比較表-12

校章 幅500×高800mm 1 か所 127,000 127,000
SUS箱文字(金メッキ等又は指定色焼付) 見積価格比較表-12

大学名箱文字 幅300×高300mm 12 文字 42,500 510,000
ステンレス製(エッチング文字共) 見積価格比較表-12

定礎板 幅400×高300mm 1 か所 70,000 70,000

(内部)
パネル支柱分離型 高100mm 見積価格比較表-13

フリーアクセスフロア 耐荷重性能3000N 178 ｍ2 12,600 2,242,800
S-52.S-54 見積価格比較表-12

総合案内板 木製フレーム 幅900×高900mm 2 か所 403,000 806,000
S-53 見積価格比較表-12

総合案内板 木製フレーム 幅900×高900mm 1 か所 298,000 298,000
S-1～S-26 見積価格比較表-12

室名札 木製フレーム TW200 平付タイプ 27 か所 11,600 313,200
S-27～S-29 木製フレーム 見積価格比較表-12

室名札 TWM200 空室･使用中 平付タイプ 3 か所 13,500 40,500
S-30～S-37 ピクトサイン  見積価格比較表-12

室名札 木製フレーム TWY200 突出タイプ 8 か所 15,000 120,000
見積価格比較表-14

屋内掲示板 幅1800×高1200mm 3 か所 58,000 174,000
見積価格比較表-14

屋内掲示板 幅3000×高1200mm 1 か所 96,000 96,000
見積価格比較表-14

屋内掲示板 幅3600×高1200mm 2 か所 115,000 230,000
見積価格比較表-14

白板 行事白板 幅1800×高900mm 1 か所 97,900 97,900
スライドプロジェクター付 UDスライダ 見積価格比較表-14

白板 ー平面白板 幅3600×高1200mm 3 か所 778,000 2,334,000
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スライドプロジェクター付 UDスライダ 見積価格比較表-14

黒板 ー平面黒板 幅4500×高1200mm 2 か所 1,240,000 2,480,000
電動UDスライダー黒板 見積価格比較表-14

黒板 幅5400×高1200mm 1 か所 1,140,000 1,140,000
別紙明細-12

流し台ほか [D-86図] 1 式 607,000
TB1 幅4388×高1900mm 見積価格比較表-15

トイレブース 高圧メラミン化粧合板 他附属金物一式 1 か所 263,000 263,000
TB2 幅3208×高1900mm 見積価格比較表-15

トイレブース 高圧メラミン化粧合板 他附属金物一式 1 か所 241,000 241,000
TB3 幅3208×高1900mm 見積価格比較表-15

トイレブース 高圧メラミン化粧合板 他附属金物一式 1 か所 241,000 241,000
TB4 幅2930×高1900mm 見積価格比較表-15

トイレブース 高圧メラミン化粧合板 他附属金物一式 1 か所 259,000 259,000
TB5 幅3920×高1900mm 見積価格比較表-15

トイレブース 高圧メラミン化粧合板 他附属金物一式 1 か所 368,000 368,000
TB6 幅3920×高1900mm 見積価格比較表-15

トイレブース 高圧メラミン化粧合板 他附属金物一式 1 か所 368,000 368,000
人造大理石洗面カウンター 見積価格比較表-16

洗面カウンター 幅2188mm [D-78図(D-15)] 2 か所 155,000 310,000
人造大理石洗面カウンター 見積価格比較表-16

洗面カウンター 幅2408mm [D-78図(D-15)] 1 か所 194,000 194,000
人造大理石洗面カウンター 見積価格比較表-16

洗面カウンター 幅2881mm [D-78図(D-15)] 1 か所 163,000 163,000
見積価格比較表-16

ライニング甲板 メラミンポストフォーム 120×25mm 16.6 ｍ 21,000 348,600
見積価格比較表-16

ライニング甲板 メラミンポストフォーム 170×25mm 2 ｍ 21,000 42,000
見積価格比較表-16

ライニング甲板 メラミンポストフォーム 220×25mm 2.9 ｍ 21,000 60,900
見積価格比較表-16

ライニング甲板 メラミンポストフォーム 270×25mm 1.1 ｍ 21,000 23,100
見積価格比較表-17

鏡 厚5mm 幅450×高600mm ステンレス枠共 15 か所 24,300 364,500
刊行物比較表-12

階段滑り止め アルミ製ノンスリップ 幅35mm 214 ｍ 970 207,580
刊行物比較表-12

階段滑り止め ステンレス製ノンスリップ 幅35mm 86.2 ｍ 1,270 109,474
別紙明細-13

カーテン SUSカーテンレール共 1 式 1,170,000
別紙明細-14

ロールスクリーン 1 式 2,910,000
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スギ集成材(大月産) 幅1100×奥行400mm 代価-46

木製棚 厚30mm ブラケット､CL共 [D-79図(D-20)] 2 か所 12,500 25,000
刊行物比較表-12

ピクチャーレール 5 ｍ 2,720 13,600
ヒノキ集成材(大月産) 代価-47

カウンター 幅2790+1300×奥行400mm 厚30mm 1 か所 130,000 130,000
ブラケット(スギLVL)､CL共
[D-78図(D-14)]
強化ガラス 幅3800×奥行400mm 厚12mm 代価-48

ガラス棚 ブラケット(スギLVL)､CL共 1 か所 643,000 643,000
[D-78図(D-13)]

基本形状 スギ(大月産) 代価-49
CLT壁パネル 幅900×高2535 CL共 [D-77図(D-11)] 2 か所 58,000 116,000

開口デザイン スギ(大月産) 代価-50
CLT壁パネル 幅900×高2535 CL共 [D-77図(D-11)] 2 か所 77,700 155,400

ベンチ付 スギ(大月産) 代価-51
CLT壁パネル 幅900×高2535 CL共 [D-77図(D-11)] 10 か所 68,800 688,000

スギ集成材(大月産) 代価-52
縦型日除けルーバー 高1370mm CL共 [D-77図(D-12)] 14 本 13,500 189,000

スギ集成材(大月産) 代価-53
縦型日除けルーバー 高2370mm CL共 [D-77図(D-12)] 14 本 22,600 316,400

スギ集成材(大月産) 代価-54
縦型日除けルーバー 高2580mm CL共 [D-77図(D-12)] 105 本 24,100 2,530,500

スギ集成材(大月産) 代価-55
縦型日除けルーバー 高2930mm CL共 [D-77図(D-12)] 30 本 27,200 816,000

スギ集成材(大月産) 代価-56
縦型日除けルーバー 高4270mm CL共 [D-77図(D-12)] 14 本 40,700 569,800
電動暗幕カーテン及び 別紙明細-15
天井収納巻上スクリーン 講堂 [D-91～92図] 1 式 2,230,000

刊行物比較表-12
消火器 ABC粉末10型 19 本 3,000 57,000

見積価格比較表-13
消火器ボックス 埋込み型 扉付 12 か所 30,300 363,600

はしご:自在フック付､長4750mm以上 カ(杉田エース㈱)
避難はしご BOX:スチール製、442×222×402mm 1 か所 99,200 99,200 (70,000+54,000)×0.8

表示共
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合    計 31,126,179
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17. 発生材処理
別紙明細-16

発生材処分 処分費 1 式 336,000

合    計 336,000
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Ⅱ 渡廊下建築

1. 直接仮設 1 式 290,780

2. 土工 1 式 147,602

3. 地業 1 式 239,550

4. 鉄筋 1 式 126,069

5. コンクリート 1 式 503,590

6. 型枠 1 式 193,385

7. 鉄骨 1 式 1,972,291

8. 既製コンクリート 1 式 810,280

9. 防水 1 式 89,071

10. タイル 1 式 157,584

11. 木工 1 式 40,200

12. 屋根及びとい 1 式 30,860

13. 金属 1 式 3,444,855

14. 左官 1 式 172,399

15. 建具 1 式 1,548,550

16. 塗装 1 式 43,862

17. 内外装 1 式 283,253

18. ユニット及びその他 1 式 132,070

19. 発生材処理 1 式 7,580

合    計 10,233,832
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1. 直接仮設
別紙明細-17

遣方 1 式 5,140
別紙明細-18

墨出し 1 式 12,400
別紙明細-19

養生 1 式 7,930
別紙明細-20

整理清掃後片付け 1 式 39,300
別紙明細-21

外部足場 仮設材運搬共 1 式 172,000
別紙明細-22

内部仕上足場 仮設材運搬共 1 式 4,510
別紙明細-23

災害防止 仮設材運搬共 1 式 49,500

合    計 290,780
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2. 土工
刊行物比較表-13

根切り 機械 つぼ･布掘り 28.7 ｍ3 580 16,646
刊行物比較表-13

床付け 11.8 ｍ2 230 2,714
刊行物比較表-13

埋戻し B種 20.9 ｍ3 820 17,138
根切り土 10tダンプトラック 刊行物比較表-13

建設発生土運搬 ストックヤード利用 片道5.8km 28.7 ｍ3 2,240 64,288
埋戻し土 10tダンプトラック 刊行物比較表-13

建設発生土運搬 ストックヤード利用 片道5.8km 20.9 ｍ3 2,240 46,816
Ⅰ 新校舎建築に含む

土工機械運搬 1 式

合    計 147,602
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3. 地業
刊行物比較表-13

砕石地業 基礎下 再生クラッシャラン 材工共 1.2 ｍ3 4,300 5,160
刊行物比較表-13

砕石地業 土間下 再生クラッシャラン 材工共 1.7 ｍ3 4,100 6,970
代価-1

捨コンクリート地業 Fc=18N/mm2 スランプ15cm 材工共 1.4 ｍ3 20,300 28,420
見積価格比較表-1

地盤改良地業 改良体 コラム径φ1000 総本数:5本 1 式 199,000
掘削長:6m､改良長:5.2m-5本

合    計 239,550
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4. 鉄筋
刊行物比較表-14

異形鉄筋 SD295A D10 0.7 ｔ 53,000 37,100
刊行物比較表-14

異形鉄筋 SD295A D13 44.4 kg 51 2,264
刊行物比較表-14

異形鉄筋 SD295A D16 0.2 ｔ 49,000 9,800
刊行物比較表-14

異形鉄筋 SD345 D19 0.1 ｔ 51,000 5,100
刊行物比較表-14

鉄筋スクラップ控除 1 式 -195
刊行物比較表-14

鉄筋加工組立 スペーサー共 1 ｔ 68,000 68,000
刊行物比較表-14

鉄筋運搬 加工場～現場 1 ｔ 4,000 4,000

合    計 126,069
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5. コンクリート
刊行物比較表-14

普通コンクリート Fc=18N/mm2 スランプ15cm 6.9 ｍ3 14,300 98,670
刊行物比較表-14

普通コンクリート Fc=21+3N/mm2 スランプ15cm 9.7 ｍ3 15,100 146,470
刊行物比較表-14

コンクリート打設手間 基礎 ポンプ打ち 5.7 ｍ3 650 3,705
刊行物比較表-14

コンクリート打設手間 土間 ポンプ打ち 6.9 ｍ3 850 5,865
デッキスラブ及び屋根立上り 刊行物比較表-14

コンクリート打設手間 ポンプ打ち 4 ｍ3 1,250 5,000
別紙明細-24

ポンプ圧送 1 式 240,000
別紙明細-25

構造体強度補正 1 式 3,880

合    計 503,590

Ｎｏ．０４０



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

6. 型枠

(躯体)
刊行物比較表-15

普通合板型枠 基礎部 32.2 ｍ2 3,800 122,360
刊行物比較表-15

普通合板型枠 壁式構造 地上部 8.9 ｍ2 4,000 35,600
刊行物比較表-15

打放し合板型枠 壁式構造 地上部 B種 5 ｍ2 4,200 21,000
刊行物比較表-15

型枠運搬 46.1 ｍ2 250 11,525

(外部仕上)
代価-5

打放し面補修 B種 5 ｍ2 580 2,900

合    計 193,385
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7. 鉄骨

(1) 本体鉄骨 1 式 1,476,499

(2) 付帯鉄骨等 1 式 495,792

合    計 1,972,291
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(1) 本体鉄骨
刊行物比較表-15

切板鋼材 SS400 厚6～8mm 29.3 kg 135 3,956
刊行物比較表-15

切板鋼材 SS400 厚8～12mm 0.7 ｔ 134,000 93,800
刊行物比較表-15

切板鋼材 SS400 厚12～25mm 33 kg 133 4,389
刊行物比較表-15

切板鋼材 SN490C 厚16～40mm 0.5 ｔ 155,000 77,500
刊行物比較表-15

H形鋼 SS400 1.9 ｔ 82,000 155,800
刊行物比較表-15

等辺山形鋼 SS400 78.7 kg 81 6,375
刊行物比較表-16

角形鋼管 STKR400 100×100×3.2 0.1 ｔ 88,000 8,800
刊行物比較表-16

角形鋼管 STKR400 125×125×6 0.2 ｔ 91,000 18,200
刊行物比較表-16

コラム BCR295 250×250×6 1.3 ｔ 89,000 115,700
刊行物比較表-16

広幅平鋼 SS400 250×12 0.5 ｔ 89,300 44,650
刊行物比較表-16

しま鋼板 厚4.5mm 0.5 ｔ 80,000 40,000
刊行物比較表-16

鉄骨スクラップ控除 1 式 -1,300
刊行物比較表-16

工場加工組立 溶接材料及び溶接手間共 5.6 ｔ 82,200 460,320
刊行物比較表-16

溶融亜鉛めっき 1.5 ｔ 88,500 132,750
刊行物比較表-16

鉄骨運搬 5.6 ｔ 5,610 31,416
刊行物比較表-16

鉄骨建方 5.6 ｔ 7,490 41,944
刊行物比較表-16

高力ボルト類 F10T M16×40～60 0.2 ｔ 239,000 47,800
刊行物比較表-16

高力ボルト類締付け F10T M16×40～60 740 本 190 140,600
丸鋼､ターンバックル､羽子板含む 刊行物比較表-16

水平ブレース 1-M16 L=1250～1340 4 組 1,450 5,800
丸鋼､ターンバックル､羽子板含む 刊行物比較表-16

水平ブレース 1-M16 L=1350～1440 12 組 1,500 18,000
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丸鋼､ターンバックル､羽子板含む 刊行物比較表-16

水平ブレース 1-M16 L=2050～2140 8 組 1,850 14,800
丸鋼､ターンバックル､羽子板含む 刊行物比較表-17

水平ブレース 1-M16 L=2150～2240 8 組 1,900 15,200

合    計 1,476,499
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(2) 付帯鉄骨等
代価-8

アンカーボルト SS400 M16×長さ500 材工共 4 本 1,120 4,480
代価-57

アンカーボルト ABR400 M20×長さ600 材工共 48 本 1,830 87,840
刊行物比較表-17

溶接部試験 工場 第三者試験機関 40 か所 1,620 64,800
代価-58

デッキプレート等 連続支持合成スラブ 材工共 30.6 ｍ2 2,950 90,270
刊行物比較表-17

柱底均しモルタル 285×285 4 か所 3,460 13,840
刊行物比較表-17

柱底均しモルタル 500×500 4 か所 5,930 23,720
別紙明細-26

鉄骨足場 1 式 37,200
刊行物比較表-17

耐火被覆 柱型､梁型 ロックウール吹付 厚25mm 48.7 ｍ2 860 41,882
刊行物比較表-17

耐火塗装 柱型 12.2 ｍ2 10,800 131,760

合    計 495,792
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8. 既製コンクリート

(外部)
見積価格比較表-18

ALCパネル 外壁 厚100mm 43.1 ｍ2 18,800 810,280

合    計 810,280
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9. 防水

(外部)
 刊行物比較表-17

合成高分子系ルーフィングシート防水 平場 接着工法 S-F1 12.9 ｍ2 2,420 31,218
刊行物比較表-17

塗膜防水 立上り ウレタン系 X-2 7.5 ｍ2 4,000 30,000
刊行物比較表-17

防水入隅処理 成形キャント材 16.9 ｍ 390 6,591
刊行物比較表-17

シーリング PS-2 建具廻り 19.6 ｍ 460 9,016
刊行物比較表-17

防水層押え金物 アルミ製 15.7 ｍ 780 12,246

合    計 89,071
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10. タイル

(外部)
刊行物比較表-18

床タイル張り 磁器質 300×300mm 一般床タイル張り 16.8 ｍ2 9,380 157,584

合    計 157,584
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11. 木工

(内部)
見積価格比較表-22

窓額縁 ヒノキ集成材(大月産) 120×25mm 15 ｍ 2,680 40,200

合    計 40,200
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12. 屋根及びとい
代価-59

ルーフドレン 鋳鉄製 横引き75型 1 か所 6,340 6,340
見積価格比較表-13

オーバーフロー管 ステンレス製 径50mm 1 か所 8,680 8,680
カラーVP管 径75mm 見積価格比較表-18

縦とい 地上部差込式 支持金物@2000内外 7.2 ｍ 2,200 15,840

合    計 30,860

Ｎｏ．０５０



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

13. 金属

(外部)
見積価格比較表-19

笠木 アルミ既製品(カラー) 幅325mm 10.8 ｍ 14,300 154,440
見積価格比較表-19

笠木コーナー アルミ既製品(カラー) 幅325mm 1 か所 20,900 20,900
刊行物比較表-18

軽量鉄骨天井下地 25形 16 ｍ2 1,230 19,680
刊行物比較表-18

天井廻り縁 塩ビ製 突付け 17.2 ｍ 410 7,052
手すり:径42.7×2.4mm 見積価格比較表-13

階段､踊場手すり 手すり支柱:32×32×1.6mm @900 16.7 ｍ 74,200 1,239,140
手すり横材(上下):32×32×1.6mm
手すり子:径21.7mm 溶融亜鉛めっき仕上
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 屋上立上り笠木 5 ｍ 55,000 275,000
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 屋上立上り笠木小口蓋 4 か所 16,800 67,200
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 外壁コーナー 16.6 ｍ 49,000 813,400
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 天井コーナー 5 ｍ 29,000 145,000
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 天井小口蓋 4 か所 33,600 134,400

(内部)
刊行物比較表-18

軽量鉄骨壁下地 50形 @300mm 29.8 ｍ2 1,470 43,806
刊行物比較表-18

軽量鉄骨壁下地 65形 @450mm 8.4 ｍ2 1,360 11,424
刊行物比較表-18

軽量鉄骨壁下地開口部補強 65形 幅2100mm以下 2 か所 7,350 14,700
刊行物比較表-18

軽量鉄骨天井下地 19形 @360mm ふところ高1.5m未満 14.1 ｍ2 920 12,972
刊行物比較表-18

天井廻り縁 塩ビ製 突付け 22.1 ｍ 410 9,061
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 床と床 2.5 ｍ 56,100 140,250
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 床コーナー 0.9 ｍ 52,500 47,250
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アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 壁コーナー 10.8 ｍ 20,100 217,080
アルミ既製品 クリアランス150mm用 見積価格比較表-19

エキスパンションジョイント 天井コーナー 3.5 ｍ 20,600 72,100

合    計 3,444,855
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14. 左官

(外部)
刊行物比較表-19

床コンクリート直均し仕上げ 直仕上げ 3.9 ｍ2 450 1,755
刊行物比較表-19

床コンクリート直均し仕上げ 防水層下地 12.9 ｍ2 380 4,902
刊行物比較表-19

床モルタル塗り タイル下地塗り 16.8 ｍ2 1,780 29,904
アクリル系弾性吹付タイル 刊行物比較表-19

複層仕上塗材 ALCパネル面 下地調整共 40.8 ｍ2 1,970 80,376
刊行物比較表-19

笠木こて仕上げ 防水層下地 幅150mm 16.3 ｍ 210 3,423
刊行物比較表-19

建具周囲防水モルタル充填 19.6 ｍ 760 14,896

(内部)
刊行物比較表-19

床コンクリート直均し仕上げ セルフレベリング材塗り下地 14.1 ｍ2 380 5,358
刊行物比較表-19

セルフレベリング材塗り セメント系 厚10mm 14.1 ｍ2 1,450 20,445
刊行物比較表-19

建具周囲モルタル充填 16.2 ｍ 700 11,340

合    計 172,399
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15. 建具

(建具)
AW13 幅2315×高2600mm カラー 見積価格比較表-20
FIX連段窓+ランマ外倒し窓付片開きドア 他附属金物一式 1 か所 265,000 265,000
AW14 幅2300×高2600mm カラー 見積価格比較表-20
3連FIX段窓 他附属金物一式 1 か所 140,000 140,000
SD5 幅1951×高2100mm 化粧鋼板 見積価格比較表-20
煙感連動4枚建両開き防火ドア 他附属金物一式 2 か所 406,000 812,000

上記製品の合計の20%
運搬､取付け 1 式 243,000

(ガラス)
刊行物比較表-20

複層ガラス FL5+A6+FL5 2.0㎡以下/枚 10.8 ｍ2 5,990 64,692
刊行物比較表-20

ガラスシーリング 94.7 ｍ 220 20,834
刊行物比較表-20

ガラスクリーニング 10.8 ｍ2 280 3,024

合    計 1,548,550
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16. 塗装

(外部)
刊行物比較表-20

DP 耐候性塗料塗り 鉄鋼面 1級 12.2 ｍ2 1,760 21,472
B種 けい酸カルシウム板面 刊行物比較表-20

EP 合成樹脂エマルションペイント塗り 素地ごしらえB種共 16 ｍ2 940 15,040

(内部)
刊行物比較表-20

CL クリヤラッカー塗り B種 木部細幅物 素地ごしらえA種共 15 ｍ 490 7,350

合    計 43,862
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17. 内外装

(外部)
刊行物比較表-21

天井けい酸カルシウム板張り 厚6mm 目透し張り 16 ｍ2 1,710 27,360
刊行物比較表-21

天井グラスウール充填 高性能断熱用 厚100mm 24kg品 16 ｍ2 1,280 20,480

(内部)
耐荷重､耐薬品､抗菌､防カビ､防滑､土足用 代価-32

ビニル床シート張り 厚2mm 東リ:ホスピリュームNW同等品 14.1 ｍ2 2,790 39,339
刊行物比較表-21

ビニル幅木張り 高100mm 10.6 ｍ 300 3,180
刊行物比較表-21

壁せっこうボード張り せっこうボード 厚9.5mm 25.7 ｍ2 790 20,303
刊行物比較表-21

壁せっこうボード張り せっこうボード 厚9.5mm GL工法 2.2 ｍ2 1,510 3,322
刊行物比較表-21

壁せっこうボード張り せっこうボード 厚12.5mm+厚12.5mm 36.2 ｍ2 1,750 63,350
刊行物比較表-21

壁せっこうボード継目処理 34.4 ｍ2 360 12,384
刊行物比較表-21

壁紙張り ビニルクロス 34.4 ｍ2 720 24,768
刊行物比較表-21

壁吹付け硬質ウレタンフォーム 厚20mm 18.5 ｍ2 920 17,020
厚9mm 刊行物比較表-21

天井ロックウール化粧吸音板張り 下地(せっこうボード 厚9.5mm)共 14.1 ｍ2 2,390 33,699
刊行物比較表-21

天井グラスウール充填 高性能断熱用 厚100mm 24kg品 14.1 ｍ2 1,280 18,048

合    計 283,253
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18. ユニット及びその他

(外部)
刊行物比較表-22

ポーチ等先端見切り PCブロック 100×100mm 11.2 ｍ 4,100 45,920
代価-60

排水管埋設 VU管 φ300 3.5 ｍ 15,100 52,850

(内部)
刊行物比較表-22

消火器 ABC粉末10型 1 本 3,000 3,000
見積価格比較表-13

消火器ボックス 埋込み型 扉付 1 か所 30,300 30,300

合    計 132,070
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19. 発生材処理
別紙明細-27

発生材処分 処分費 1 式 7,580

合    計 7,580
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Ⅲ 屋外階段建築

1. 直接仮設 1 式 356,100

2. 土工 1 式 94,718

3. 地業 1 式 353,510

4. 鉄筋 1 式 348,902

5. コンクリート 1 式 477,235

6. 型枠 1 式 818,170

7. 屋根及びとい 1 式 131,800

8. 金属 1 式 70,560

9. 左官 1 式 391,716

10.ユニット及びその他 1 式 73,085

11.発生材処理 1 式 9,500

合    計 3,125,296

Ｎｏ．０５９



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

1. 直接仮設
別紙明細-28

遣方 1 式 6,470
別紙明細-29

墨出し 1 式 11,300
別紙明細-30

養生 1 式 6,730
別紙明細-31

整理清掃後片付け 1 式 32,800
別紙明細-32

外部足場 仮設材運搬共 1 式 244,000
別紙明細-33

災害防止 仮設材運搬共 1 式 54,800

合    計 356,100
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2. 土工
刊行物比較表-23

根切り 機械 つぼ･布掘り 20.4 ｍ3 580 11,832
刊行物比較表-23

床付け 22 ｍ2 230 5,060
刊行物比較表-23

埋戻し B種 10.5 ｍ3 820 8,610
根切り土 10tダンプトラック 刊行物比較表-23

建設発生土運搬 ストックヤード利用 片道5.8km 20.4 ｍ3 2,240 45,696
埋戻し土 10tダンプトラック 刊行物比較表-23

建設発生土運搬 ストックヤード利用 片道5.8km 10.5 ｍ3 2,240 23,520
Ⅰ 新校舎建築に含む

土工機械運搬 1 式

合    計 94,718
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3. 地業
刊行物比較表-23

砕石地業 基礎下 再生クラッシャラン 材工共 2.6 ｍ3 4,300 11,180
代価-1

捨コンクリート地業 Fc=18N/mm2 スランプ15cm 材工共 1.1 ｍ3 20,300 22,330
見積価格比較表-1

地盤改良地業 改良体 コラム径φ1000 総本数:6本 1 式 320,000
掘削長:8m､改良長:7.2m-6本

合    計 353,510
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4. 鉄筋
刊行物比較表-23

異形鉄筋 SD295A D10 0.6 ｔ 53,000 31,800
刊行物比較表-24

異形鉄筋 SD295A D13 1.3 ｔ 51,000 66,300
刊行物比較表-24

異形鉄筋 SD295A D16 18 kg 49 882
刊行物比較表-24

異形鉄筋 SD345 D19 0.7 ｔ 51,000 35,700
刊行物比較表-24

異形鉄筋 SD345 D22 0.2 ｔ 51,000 10,200
刊行物比較表-24

鉄筋スクラップ控除 1 式 -520
刊行物比較表-24

鉄筋ガス圧接 D22-D22 6 か所 490 2,940
刊行物比較表-24

鉄筋加工組立 スペーサー共 2.8 ｔ 68,000 190,400
刊行物比較表-24

鉄筋運搬 加工場～現場 2.8 ｔ 4,000 11,200

合    計 348,902
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5. コンクリート
刊行物比較表-24

普通コンクリート Fc=21+3N/mm2 スランプ15cm 19.6 ｍ3 15,100 295,960
刊行物比較表-24

コンクリート打設手間 基礎 ポンプ打ち 5.7 ｍ3 650 3,705
刊行物比較表-24

コンクリート打設手間 躯体 ポンプ打ち 13.9 ｍ3 700 9,730
別紙明細-34

ポンプ圧送 1 式 160,000
別紙明細-35

構造体強度補正 1 式 7,840

合    計 477,235
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6. 型枠

(躯体)
刊行物比較表-25

普通合板型枠 基礎部 12.9 ｍ2 3,800 49,020
刊行物比較表-25

普通合板型枠 壁式構造 地上部 11.2 ｍ2 4,000 44,800
刊行物比較表-25

打放し合板型枠 壁式構造 地上部 B種 109 ｍ2 4,200 457,800
刊行物比較表-25

円形打放し合板型枠 壁式構造 地上部 B種 13.9 ｍ2 11,400 158,460
刊行物比較表-25

型枠運搬 147 ｍ2 250 36,750

(外部仕上)
代価-5

打放し面補修 B種 123 ｍ2 580 71,340

合    計 818,170
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7. 屋根及びとい
見積価格比較表-13

とい ステンレス製 2.8 ｍ 44,400 124,320
カラーVP管 径75mm 見積価格比較表-3

縦とい 地上部差込式 支持金物@2000内外 3.4 ｍ 2,200 7,480

合    計 131,800
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8. 金属

(外部)
ステンレス製 クリアランス100mm用 刊行物比較表-25

エキスパンションジョイント 床コーナー 2.8 ｍ 25,200 70,560

合    計 70,560
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9. 左官

(外部)
刊行物比較表-26

床防水モルタル塗り 仕上塗り 16.5 ｍ2 2,110 34,815
刊行物比較表-26

階段防水モルタル塗り 仕上塗り 10.6 ｍ2 4,120 43,672
刊行物比較表-26

排水溝防水モルタル塗り 仕上塗り 幅100mm 12.1 ｍ 1,910 23,111
刊行物比較表-26

幅木防水モルタル塗り 仕上塗り 高150mm 15.2 ｍ 1,420 21,584
刊行物比較表-26

ささら幅木防水モルタル塗り 仕上塗り 高150mm 13.2 ｍ 2,080 27,456
アクリル系リシン吹付 刊行物比較表-26

薄付け仕上塗材 コンクリート打放し面 下地調整共 23.5 ｍ2 930 21,855
アクリル系弾性吹付タイル 刊行物比較表-26

複層仕上塗材 コンクリート打放し面 下地調整共 102 ｍ2 2,080 212,160
刊行物比較表-26

笠木こて仕上げ 複層仕上塗材下地 幅190mm 21.3 ｍ 270 5,751
刊行物比較表-26

笠木こて仕上げ 複層仕上塗材下地 幅290mm 3.2 ｍ 410 1,312

合    計 391,716
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10.ユニット及びその他

(外部)
見積価格比較表-13

階段滑り止め 真鍮製ノンスリップ 幅35mm 23.5 ｍ 3,110 73,085

合    計 73,085
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11.発生材処理
別紙明細-36

発生材処分 処分費 1 式 9,500

合    計 9,500
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Ⅳ Ｃ号館取合改修

1. 直接仮設 1 式 108,000

2. 外壁改修 1 式 397,026

3. 建具改修 1 式 687,756

4. 内装改修 1 式 91,531

5. 塗装改修 1 式 4,902

6. 発生材処分 1 式 48,000

合    計 1,337,215
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1. 直接仮設

墨出し 1 式

養生 1 式
　　代価-61

整理清掃後片付け 1 式 59,100

内部足場 仮設材運搬含む 1 式
別紙明細-37

仮設間仕切り 仮設材運搬含む 1 式 48,900

合    計 108,000
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2. 外壁改修

(撤去)
見積価格比較表-18

ALCパネル撤去 厚100mm 6.7 ｍ2 16,800 112,560

(改修)
見積価格比較表-18

ALCパネル 外壁 厚100mm 開口部下地補強共 5 ｍ2 54,600 273,000
アクリル系弾性吹付タイル 刊行物比較表-27

複層仕上塗材 ALCパネル面 下地調整共 5 ｍ2 2,220 11,100
刊行物比較表-27

シーリング PS-2 基礎廻り 0.6 ｍ 610 366

合    計 397,026
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3. 建具改修

(撤去)
引違い段窓 代価-62

アルミニウム製建具撤去 幅1860×高2660mm 枠､ガラス共 1 か所 8,710 8,710

(改修)
SW2 幅1860×高2000mm 焼付塗装 見積価格比較表-20
両開きドア 他附属金物一式 耐熱強化ガラス共 1 か所 557,000 557,000

上記製品の合計の20%
運搬､取付け 1 式 111,000

刊行物比較表-27
ガラスクリーニング 3.7 ｍ2 280 1,036

刊行物比較表-27
建具周囲シーリング PS-2 7.7 ｍ 510 3,927

刊行物比較表-27
建具周囲防水モルタル充填 7.7 ｍ 790 6,083

合    計 687,756
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4. 内装改修

(撤去)
刊行物比較表-27

床モルタル撤去 0.4 ｍ2 1,400 560
刊行物比較表-28

床モルタルカッター入れ 1.3 ｍ 450 585
刊行物比較表-28

床タイル撤去 0.6 ｍ2 1,700 1,020
刊行物比較表-28

床タイルカッター入れ 2 ｍ 710 1,420
刊行物比較表-28

ビニル床シート撤去 厚2mm 0.4 ｍ2 530 212
刊行物比較表-28

タイル幅木撤去 高100mm 0.1 ｍ 170 17
刊行物比較表-28

ビニル幅木撤去 高100mm 0.4 ｍ 100 40
刊行物比較表-28

壁せっこうボード撤去 厚12.5mm 4 ｍ2 500 2,000
刊行物比較表-28

軽量鉄骨壁下地撤去 4 ｍ2 300 1,200
刊行物比較表-28

天井化粧せっこうボード撤去 厚9.5mm 0.4 ｍ2 550 220
刊行物比較表-28

軽量鉄骨天井下地撤去 0.4 ｍ2 330 132
別紙明細-40

発生材運搬 積込み共 1 式 22,000

(改修)
刊行物比較表-28

ビニル床シート張り 厚2mm 0.4 ｍ2 2,050 820
刊行物比較表-28

床タイル張り 磁器質 100×100mm 一般床タイル張り 0.6 ｍ2 7,070 4,242
刊行物比較表-28

床モルタル塗り タイル下地塗り 0.6 ｍ2 2,010 1,206
刊行物比較表-28

幅木タイル張り 高100mm 0.1 ｍ 700 70
刊行物比較表-29

ビニル幅木 高100mm 0.4 ｍ 310 124
刊行物比較表-29

軽量鉄骨壁下地 50形 @300mm 4.3 ｍ2 1,600 6,880
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刊行物比較表-29

壁せっこうボード張り せっこうボード 厚12.5mm 継目処理共 4.3 ｍ2 1,330 5,719
刊行物比較表-29

壁紙張り ビニルクロス 0.9 ｍ2 800 720
刊行物比較表-29

天井化粧せっこうボード張り 厚9.5mm 0.4 ｍ2 1,150 460
刊行物比較表-29

軽量鉄骨天井下地 19形 @225mm ふところ高1.5m未満 0.4 ｍ2 1,120 448
刊行物比較表-29

天井廻り縁 塩ビ製 突付け 1.9 ｍ 440 836
ヒノキ集成材(大月産) WS1用 三方枠 見積価格比較表-22

出入り口枠 幅900×高2000mm 見込240×見付25mm 1 か所 40,600 40,600

合    計 91,531
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5. 塗装改修

(改修)
B種 せっこうボード面 刊行物比較表-29

EP 合成樹脂エマルションペイント塗り 素地ごしらえB種共 3.3 ｍ2 890 2,937
刊行物比較表-29

CL クリヤラッカー塗り B種 木部 素地ごしらえA種共 1.5 ｍ2 1,310 1,965

合    計 4,902
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6. 発生材処分
別紙明細-38

発生材運搬 発生材積込み共 1 式 22,000
別紙明細-39

発生材処分 処分費 1 式 26,000

合    計 48,000
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別紙明細-1
刊行物比較表-30

遣方 建築面積 1311 ｍ2 310 406,410

計 406,410

別紙明細-2
刊行物比較表-30

墨出し 延床面積 2446 ｍ2 330 807,180

計 807,180

別紙明細-3
刊行物比較表-30

養生 延床面積 2446 ｍ2 210 513,660

計 513,660

別紙明細-4
刊行物比較表-30

整理清掃後片付け 延床面積 2446 ｍ2 1,040 2,543,840

計 2,543,840

別紙明細-5
手すり先行方式 高さ12m未満 刊行物比較表-30

枠組本足場 建地幅900mm 期間6か月程 仮設材運搬共 1750 ｍ2 2,120 3,710,000
刊行物比較表-31

脚立足場 4m以下 仮設材運搬共 101 ｍ2 320 32,320

計 3,742,320
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別紙明細-6
延床面積 刊行物比較表-31

脚立足場 4m以下 仮設材運搬共 2446 ｍ2 320 782,720

計 782,720

別紙明細-7
刊行物比較表-31

脚立足場 4m以下 仮設材運搬共 1918 ｍ2 320 613,760
刊行物比較表-31

枠組棚足場 4m超～5.7m未満 仮設材運搬共 294 ｍ2 1,900 558,600
刊行物比較表-31

内部階段仕上足場 仮設材運搬共 70 ｍ2 1,500 105,000

計 1,277,360

別紙明細-8
外部足場養生シート張り 刊行物比較表-31

垂直ネット張り 期間6か月程度 運搬共 1750 ｍ2 490 857,500
延床面積 刊行物比較表-31

水平ネット張り 水平安全ネット張り 運搬共 2446 ｍ2 290 709,340

計 1,566,840

別紙明細-9
刊行物比較表-32

土工機械運搬 4 往復 72,000 288,000

計 288,000
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別紙明細-10
打設量が50ｍ3未満の場合 刊行物比較表-32

ポンプ圧送 基本料金､圧送料金 1 回 80,000 80,000
打設量が50ｍ3以上100ｍ3未満の場合 刊行物比較表-32

ポンプ圧送 基本料金 2 回 55,000 110,000
打設量が50ｍ3以上100ｍ3未満の場合 刊行物比較表-32

ポンプ圧送 圧送料金 152 ｍ3 500 76,000
打設量が100ｍ3以上の場合 刊行物比較表-32

ポンプ圧送 基本料金 3 回 55,000 165,000
打設量が100ｍ3以上の場合 刊行物比較表-32

ポンプ圧送 圧送料金 313 ｍ3 500 156,500

計 587,500

別紙明細-11
刊行物比較表-32

構造体強度補正 322 ｍ3 400 128,800

計 128,800

別紙明細-46
集成材　C2　210×210×7200 見積価格比較表-22

加圧式防腐処理費 K3相当（AQ認証対象外） 5.08 ｍ3 67,200 341,376
集成材　C2　210×210×3000 見積価格比較表-22

加圧式防腐処理費 K3相当（AQ認証対象外） 0.4 ｍ3 51,800 20,720
集成材　V2 210×210×4000 見積価格比較表-22

加圧式防腐処理費 K3相当（AQ認証対象外） 3.88 ｍ3 51,800 200,984

計 563,080
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別紙明細-12
見積価格比較表-23

ニ槽水切付シンク BSM2-156R 1 台 89,000 89,000
見積価格比較表-23

吊戸棚 BCS9-1530 1 台 82,000 82,000
見積価格比較表-23

調理台 BW-066 1 台 29,400 29,400
見積価格比較表-23

IH調理器 KZ-PH33 2 台 23,500 47,000
見積価格比較表-23

作業台 BW-096N 1 台 32,800 32,800
見積価格比較表-23

作業台 BW-036N 1 台 21,600 21,600
見積価格比較表-23

一槽シンク BS1-076 1 台 52,700 52,700
見積価格比較表-23

引出付調理台 BHD-157N 1 台 123,000 123,000
見積価格比較表-23

一槽水切付シンク BSM1-096R 1 台 63,100 63,100
見積価格比較表-23

運搬､取付け 1 式 66,400

計 607,000
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別紙明細-13
見積価格比較表-24

窓用カーテン AW1(窓幅2970×窓高1560mm)用 8 か所 26,800 214,400

窓用カーテン AW2(窓幅1450×窓高1760mm)用 2 か所 20,500 41,000
見積価格比較表-24

窓用カーテン AW2(窓幅2970×窓高1760mm)用 18 か所 28,600 514,800
見積価格比較表-24

窓用カーテン AW2A(窓幅2770×窓高1760mm)用 12 か所 28,600 343,200
見積価格比較表-24

窓用カーテン AW3用(窓幅1350×窓高1560mm)用 1 か所 16,600 16,600
見積価格比較表-24

仕切りカーテン 保健指導室ベット回り 1 か所 46,800 46,800

計 1,176,800

別紙明細-14
見積価格比較表-25

ロールスクリーン AW5(窓幅32340×窓高2660mm)用 1 か所 1,080,000 1,080,000
見積価格比較表-25

ロールスクリーン AW9(窓幅6560×窓高2660mm)用 1 か所 218,000 218,000
見積価格比較表-25

ロールスクリーン AW10(窓幅6240×窓高2660mm)用 4 か所 215,000 860,000
見積価格比較表-25

ロールスクリーン AW11(窓幅2564+6164×窓高2660mm)用 1 か所 308,000 308,000
見積価格比較表-25

ロールスクリーン AW12(窓幅6560×窓高2660mm)用 1 か所 218,000 218,000
見積価格比較表-25

ロールスクリーン WAW2(窓幅12250×窓高2970mm)用 1 か所 234,000 234,000

計 2,918,000
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別紙明細-15
見積価格比較表-26

スクリーン 幅4428×高2768mm 電動昇降方式 1 か所 717,000 717,000
見積価格比較表-26

電動暗幕用レール 6 か所 102,000 612,000
見積価格比較表-26

暗幕 MR-1 幅2500×高4600mm 4 枚 27,400 109,600
見積価格比較表-26

暗幕 MR-2 幅2500×高2900mm 4 枚 17,900 71,600
見積価格比較表-26

暗幕 MR-3 幅2500×高1900mm 4 枚 12,300 49,200
見積価格比較表-26

制御盤 1 式 262,000
見積価格比較表-26

二次側電気工事 1 式 168,000
見積価格比較表-26

運搬､取付け 1 式 241,000

計 2,230,400

別紙明細-16
平成27年度実施設計単価表

建設発生土処分 指定ストックヤード 351 ｍ3 960 336,960 (山梨県 県土整備部)

計 336,960

別紙明細-17
刊行物比較表-32

遣方 建築面積 27.1 ｍ2 190 5,149

計 5,149
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別紙明細-18
刊行物比較表-33

墨出し 延床面積 37.8 ｍ2 330 12,474

計 12,474

別紙明細-19
刊行物比較表-33

養生 延床面積 37.8 ｍ2 210 7,938

計 7,938

別紙明細-20
刊行物比較表-33

整理清掃後片付け 延床面積 37.8 ｍ2 1,040 39,312

計 39,312

別紙明細-21
手すり先行方式 高さ12m未満 刊行物比較表-33

枠組本足場 建地幅900mm 期間6か月程 仮設材運搬共 78.8 ｍ2 2,120 167,056
刊行物比較表-33

脚立足場 4m以下 仮設材運搬共 18 ｍ2 320 5,760

計 172,816

別紙明細-22
刊行物比較表-34

脚立足場 4m以下 仮設材運搬共 14.1 ｍ2 320 4,512

計 4,512

Ｎｏ．０８６



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

別紙明細-23
外部足場養生シート張り 刊行物比較表-34

垂直ネット張り 期間6か月程度 運搬共 78.8 ｍ2 490 38,612
刊行物比較表-34

水平ネット張り 水平安全ネット張り 運搬共 37.8 ｍ2 290 10,962

計 49,574

別紙明細-24
打設量が50ｍ3未満の場合 刊行物比較表-34

ポンプ圧送 基本料金､圧送料金 3 回 80,000 240,000

計 240,000

別紙明細-25
刊行物比較表-34

構造体強度補正 9.7 ｍ3 400 3,880

計 3,880

別紙明細-26
刊行物比較表-34

鉄骨足場 33.9 ｍ2 1,100 37,290

計 37,290

別紙明細-27
平成27年度実施設計単価表

建設発生土処分 指定ストックヤード 7.9 ｍ3 960 7,584 (山梨県 県土整備部)

計 7,584
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

別紙明細-28
刊行物比較表-35

遣方 建築面積 25.9 ｍ2 250 6,475

計 6,475

別紙明細-29
刊行物比較表-35

墨出し 建築面積 25.9 ｍ2 440 11,396

計 11,396

別紙明細-30
刊行物比較表-35

養生 建築面積 25.9 ｍ2 260 6,734

計 6,734

別紙明細-31
刊行物比較表-35

整理清掃後片付け 建築面積 25.9 ｍ2 1,270 32,893

計 32,893

別紙明細-32
手すり先行方式 高さ12m未満 刊行物比較表-35

枠組本足場 建地幅900mm 期間6か月程 仮設材運搬共 112 ｍ2 2,120 237,440
刊行物比較表-36

脚立足場 4m以下 仮設材運搬共 23.5 ｍ2 320 7,520

計 244,960
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

別紙明細-33
外部足場養生シート張り 刊行物比較表-36

垂直ネット張り 期間6か月程度 運搬共 112 ｍ2 490 54,880

計 54,880

別紙明細-34
打設量が50ｍ3未満の場合 刊行物比較表-36

ポンプ圧送 基本料金､圧送料金 2 回 80,000 160,000

計 160,000

別紙明細-35
刊行物比較表-36

構造体強度補正 19.6 ｍ3 400 7,840

計 7,840

別紙明細-36
平成27年度実施設計単価表

建設発生土処分 指定ストックヤード 9.9 ｍ3 960 9,504 (山梨県 県土整備部)

計 9,504

別紙明細-37
軽鉄W65下地+ラワンベニヤt12mm+ 代価-63

仮設間仕切り 防炎シート張 12.2 ｍ2 3,520 42,944
刊行物比較表-36

消火器 2 か所 3,000 6,000

計 48,944
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

別紙明細-38
刊行物比較表-37

発生材積込み 人力 1.3 ｍ3 7,750 10,075
刊行物比較表-37

発生材運搬 2tダンプ車 1 台 12,000 12,000

計 22,075

別紙明細-39
解体系混合廃棄物 刊行物比較表-37

発生材処分 (せっこうボードを含む) 1.3 ｍ3 20,000 26,000

計 26,000

別紙明細-40
シートゲート 刊行物比較表-37

門･出入口 W=6000×H=4500mm 期間9か月 運搬共 1 か所 126,000 126,000

計 126,000

別紙明細-41
刊行物比較表-37

仮囲い 成形鋼鈑 H=2000mm 期間9か月 運搬共 429 ｍ 7,260 3,114,540

計 3,114,540

別紙明細-42
代価-64

交通誘導員 430 人 11,500 4,945,000

計 4,945,000
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

別紙明細-43
ホルムアルデヒド､トルエン､キシレン､ 見積価格比較表-27

化学物質の濃度測定 エチルベンゼン､スチレン 18 か所 27,200 489,600
バッシブ型採取機器 

計 489,600

別紙明細-44
木工建て方用機械器具費 見積価格比較表-2

揚重機器具費 移動式クレーン オペレータ共 311 ｍ3 21,000 6,531,000

計 6,531,000

別紙明細-45
鉄骨建て方用機械器具費 刊行物比較表-37

揚重機器具費 移動式クレーン オペレータ共 1 日 44,000 44,000

計 44,000
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

B 電気設備工事

1 構内線路設備 1 式 3,498,620

2 受変電設備 1 式 8,194,000

3 幹線動力設備 1 式 12,774,060

4 電灯設備 1 式 7,873,940

5 コンセント設備 1 式 2,370,290

6 電話設備 1 式 3,877,510

7 構内ＬＡＮ設備 1 式 1,626,310

8 テレビ共同受信設備 1 式 703,360

9 放送設備 1 式 2,592,820

10 音響映像設備 1 式 7,464,760

11 トイレ呼出設備 1 式 178,120

12 火災報知設備 1 式 2,952,950

合　　計 54,106,740
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

1 構内線路設備

EM電線 IE5.5°　接地線 12 ｍ 360 4,320 協会単価

EM電線 IE8°　接地線 16 ｍ 430 6,880 　〃
　

EM電線 IE14°　接地線 29 ｍ 590 17,110 　〃

EM電線 IE38°　接地線 11 ｍ 1,100 12,100 　〃

EM電線 IE100°　接地線 11 ｍ 2,210 24,310 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-5C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 800 800 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-5C　FEP 6 ｍ 870 5,220 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-5C　管内 5 ｍ 950 4,750 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-10C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 1,290 1,290 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-10C　FEP 14 ｍ 1,390 19,460 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-10C　ﾗｯｸ 10 ｍ 1,710 17,100 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP5.5°-4C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 1,160 1,160 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP5.5°-4C　FEP 14 ｍ 1,230 17,220 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP5.5°-4C　ﾗｯｸ 10 ｍ 1,450 14,500 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP14°-3C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 1,950 1,950 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP14°-3C　FEP 14 ｍ 2,050 28,700 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP14°-3C　ﾗｯｸ 10 ｍ 2,370 23,700 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE2°-3C　管内 20 ｍ 600 12,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE3.5°-3C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 640 640 　〃
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EMｹｰﾌﾞﾙ CE3.5°-3C　FEP 6 ｍ 690 4,140 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ CE3.5°-4C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 780 780 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE3.5°-4C　FEP 7 ｍ 830 5,810 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-2C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 660 660 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-2C　FEP 7 ｍ 710 4,970 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-4C　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 1,020 1,020 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-4C　FEP 6 ｍ 1,090 6,540 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-4C　管内 5 ｍ 1,160 5,800 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET14°　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 1,400 1,400 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET14°　FEP 15 ｍ 1,500 22,500 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET22°　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 1,850 1,850 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET22°　FEP 14 ｍ 1,970 27,580 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET22°　ﾗｯｸ 10 ｍ 2,320 23,200 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CET38°　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 2,700 2,700 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET38°　FEP 14 ｍ 2,850 39,900 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET38°　ﾗｯｸ 10 ｍ 3,310 33,100 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET60°　ﾋﾟｯﾄ 2 ｍ 3,830 7,660 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET60°　FEP 27 ｍ 4,030 108,810 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET60°　ﾗｯｸ 20 ｍ 4,640 92,800 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET100°　ﾋﾟｯﾄ 3 ｍ 5,910 17,730 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET100°　FEP 41 ｍ 6,180 253,380 　〃

Ｎｏ．００３



綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

EMｹｰﾌﾞﾙ CET100°　ﾗｯｸ 30 ｍ 7,020 210,600 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ CET150°　ﾋﾟｯﾄ 1 ｍ 8,160 8,160 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET150°　FEP 14 ｍ 8,500 119,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET150°　ﾗｯｸ 10 ｍ 9,500 95,000 　〃

EM6KVｹｰﾌﾞﾙ CET38°　露出 2 ｍ 6,030 12,060 　〃

EM6KVｹｰﾌﾞﾙ CET38°　FEP 20 ｍ 4,190 83,800 　〃

端末処理材 6KV　CET38°屋内 2 ｍ 29,200 58,400 　〃

電線管 VE16　地中 24 ｍ 810 19,440 　〃

電線管 VE28　地中 11 ｍ 1,260 13,860 　〃
　

電線管 E19　露出 20 ｍ 1,090 21,800 　〃

電線管 E25　露出 10 ｍ 1,320 13,200 　〃

電線管 FEP30 47 ｍ 1,080 50,760 　〃

電線管 FEP50 29 ｍ 1,430 41,470 　〃

電線管 FEP80 75 ｍ 2,030 152,250 　〃

電線管 FEP100 109 ｍ 2,730 297,570 　〃

防水ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 200×200×150　SUS製 3 個 13,600 40,800 　〃

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ Z35-600B　ｾﾊﾟ付 10 ｍ 13,700 137,000 　〃

ｻｰﾓｽｲｯﾁ 換気扇用 1 個 7,990 7,990 　〃

防水ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2E 3 個 2,470 7,410 　〃

照明器具 C 1 台 15,600 15,600 代価表

動力盤 1P-0 1 面 306,000 306,000 　〃
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同上ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎 1 基 27,800 27,800 協会単価

ｹｰﾌﾞﾙ埋設標 ﾋﾟﾝ 7 個 1,350 9,450 　〃

ｹｰﾌﾞﾙ埋設標 ｺﾝｸﾘｰﾄ 2 個 7,290 14,580 　〃

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ H1-9　R8K60 1 基 152,000 152,000 協会単価

ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ H2-12　R8K60　ｾﾊﾟ付 1 基 205,000 205,000 　〃

接地工事 EA,D　銅板式 1 ヶ所 83,900 83,900 　〃
　

接地工事 EB　銅板式 1 ヶ所 44,500 44,500 　〃

接地工事 Et　打込式 2 ヶ所 4,010 8,020 　〃

接地埋設標　 測定共 2 枚 8,180 16,360 　〃

止水処理 30φ～100φ 1 式 33,800 33,800 代価表

電動機接続 1 式 12,500 12,500 　〃

土工事 ｹｰﾌﾞﾙ埋設ｼｰﾄ共 1 式 303,000 303,000 　〃

　　 小　　計 3,498,620
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2 受変電設備

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ 4面体 1 面 7,880,000 7,880,000 代価表

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ基礎 4面体用 1 基 242,000 242,000 協会単価

保安協会立会検査費 1 式 72,000 72,000 代価表

小　　計 8,194,000
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3 幹線動力設備

EM電線 IE8°　接地線 32 ｍ 430 13,760 協会単価

EM電線 IE14°　接地線 250 ｍ 590 147,500 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-4C　天井 8 ｍ 650 5,200 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-4C　管内 6 ｍ 770 4,620 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-4C　ﾗｯｸ 54 ｍ 870 46,980 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-10C　天井 1 ｍ 1,290 1,290 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-10C　ﾗｯｸ 80 ｍ 1,710 136,800 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP5.5°-4C　天井 7 ｍ 1,160 8,120 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP5.5°-4C　管内 5 ｍ 1,300 6,500 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP5.5°-4C　ﾗｯｸ 20 ｍ 1,450 29,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP14°-3C　天井 7 ｍ 1,950 13,650 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP14°-3C　管内 7 ｍ 2,170 15,190 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ FP14°-3C　ﾗｯｸ 20 ｍ 2,370 47,400 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET22°　天井 9 ｍ 1,850 16,650 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET22°　管内 13 ｍ 2,100 27,300 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET22°　ﾗｯｸ 64 ｍ 2,320 148,480 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET38°　天井 13 ｍ 2,700 35,100 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET38°　ﾗｯｸ 91 ｍ 3,310 301,210 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET60°　天井 75 ｍ 3,830 287,250 　〃
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EMｹｰﾌﾞﾙ CET60°　ﾗｯｸ 56 ｍ 4,640 259,840 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ CET100°　天井 11 ｍ 5,910 65,010 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CET100°　管内 4 ｍ 6,480 25,920 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET100°　ﾗｯｸ 78 ｍ 7,020 547,560 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET150°　天井 16 ｍ 8,160 130,560 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CET150°　ﾗｯｸ 51 ｍ 9,500 484,500 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 17 ｍ 600 10,200 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 141 ｍ 800 112,800 　〃

電線管 E25　露出 11 ｍ 1,320 14,520 　〃

電線管 E39　露出 7 ｍ 2,070 14,490 　〃

電線管 E63　ｲﾝﾍﾟｲ 7 ｍ 3,050 21,350 　〃

電線管 E75　ｲﾝﾍﾟｲ 4 ｍ 3,870 15,480 　〃

防水ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 200×200×150　SUS製 7 個 13,600 95,200 　〃

防水ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 300×300×300　SUS製 1 個 30,900 30,900 　〃

ｹｰﾌﾞﾙﾗｯｸ ZM-600B　ｾﾊﾟ付 80 ｍ 12,600 1,008,000 　〃

電灯盤 1L-1 1 面 792,000 792,000 代価表

電灯盤 1L-2 1 面 840,000 840,000 　〃

電灯盤 2L-1 1 面 352,000 352,000 　〃

電灯盤 2L-2 1 面 809,000 809,000 　〃

動力盤 1P-1 1 面 192,000 192,000 　〃

動力盤 1P-2 1 面 456,000 456,000 　〃
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

総合監視盤 電灯盤、警報盤組込 1 面 2,950,000 2,950,000 代価表

貫通処理 1 式 505,000 505,000 　〃

電動機接続 1 式 33,400 33,400 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-2C　天井 35 ｍ 300 10,500 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-2C　PF 17 ｍ 360 6,120 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-3C　天井 1714 ｍ 400 685,600 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-3C　PF 171 ｍ 500 85,500 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-3C　天井 411 ｍ 520 213,720 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-3C　PF 55 ｍ 620 34,100 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-2C　ﾋﾟｯﾄ 4 ｍ 660 2,640 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE5.5°-2C　管内 30 ｍ 780 23,400 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE3.5°-4C　ﾋﾟｯﾄ 4 ｍ 780 3,120 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE3.5°-4C　管内 26 ｍ 900 23,400 　〃

電線管 ZG22　露出 56 ｍ 2,730 152,880 　〃

電線管 ZG38　露出 13 ｍ 3,520 45,760 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 83 個 1,850 153,550 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 1個用　樹脂製 11 個 1,870 20,570 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 2個用　樹脂製 57 個 2,090 119,130 　〃

防水ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 150×150×150　SUS製 1 個 9,950 9,950 　〃

全熱交換機ｽｲｯﾁ 支給品取付 57 個 1,320 75,240 　〃

ｽｲｯﾁ 1PL×1　PL共 11 個 2,240 24,640 　〃
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200Vｺﾝｾﾝﾄ 接地付2P15/20A×1　PL共 11 個 2,410 26,510 協会単価

小　　計 12,774,060
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

4 電灯設備

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-2C　天井 185 ｍ 300 55,500 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-2C　PF 47 ｍ 360 16,920 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-3C　天井 965 ｍ 400 386,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF1.6-3C　PF 31 ｍ 500 15,500 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-2C　天井 98 ｍ 390 38,220 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-2C　PF 5 ｍ 490 2,450 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-3C　天井 318 ｍ 520 165,360 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-3C　PF 23 ｍ 620 14,260 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-2C　天井 181 ｍ 460 83,260 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-2C　PF 36 ｍ 510 18,360 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE2°-2C　ﾗｯｸ 74 ｍ 630 46,620 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 83 ｍ 600 49,800 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 29 ｍ 800 23,200 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 2 ｍ 990 1,980 　〃

配線ﾀﾞｸﾄ 2P15A　3ｍ 2 本 11,100 22,200 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 72 個 1,850 133,200 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 1個用　樹脂製 32 個 1,870 59,840 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 2個用　樹脂製 11 個 2,090 22,990 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 3個用　樹脂製 2 個 2,530 5,060 　〃
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ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 1P×1　PL共 9 個 1,730 15,570 協会単価

ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 1P×2　PL共 8 個 2,550 20,400 　〃

ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 1P×3　PL共 8 個 3,370 26,960 　〃

ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 1P×4　PL共 1 個 4,430 4,430 　〃
　

ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 1P×5　PL共 2 個 5,250 10,500 　〃

ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 1P×6　PL共 1 個 6,070 6,070 　〃

ｽｲｯﾁ　（ﾈｰﾑ付） 3W×1　PL共 2 個 2,200 4,400 　〃

ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ 3R　PL共 2 個 7,470 14,940 　〃

ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ 4R　PL共 3 個 8,450 25,350 　〃

ﾘﾓｺﾝｽｲｯﾁ 12R　PL共 2 個 24,400 48,800 　〃

調光器 LED用 7 台 24,100 168,700 代価表

熱線ｾﾝｻｰ付自動ｽｲｯﾁ 天井付　親機 1 個 11,100 11,100 協会単価

照明器具 A 18 台 22,100 397,800 代価表

照明器具 B 25 台 16,700 417,500 　〃

照明器具 C 8 台 16,700 133,600 　〃

照明器具 D 15 台 33,100 496,500 　〃

照明器具 E 24 台 40,900 981,600 　〃

照明器具 F 10 台 24,000 240,000 　〃

照明器具 G 5 台 19,000 95,000 　〃

照明器具 H 10 台 15,200 152,000 　〃

照明器具 J 5 台 7,190 35,950 　〃
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照明器具 K 3 台 17,900 53,700 代価表

照明器具 L 21 台 44,400 932,400 　〃

照明器具 M 4 台 22,900 91,600 　〃

照明器具 N 17 台 14,600 248,200 　〃
　

照明器具 P 5 台 7,190 35,950 　〃

照明器具 A´ 71 台 20,400 1,448,400 　〃

照明器具 B´ 33 台 15,000 495,000 　〃

照明器具 L´ 8 台 12,600 100,800 　〃

小　　計 7,873,940
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

5 コンセント設備

EM電線 IE2.0×2　PF 91 ｍ 520 47,320 協会単価

EM電線 IE2.0×3　PF 188 ｍ 780 146,640 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-2C　天井 411 ｍ 390 160,290 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-2C　PF 141 ｍ 490 69,090 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-3C　天井 736 ｍ 520 382,720 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EEF2.0-3C　PF 252 ｍ 620 156,240 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CE2°-4C　天井 9 ｍ 610 5,490 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CE2°-4C　PF 1 ｍ 660 660 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE1.25-3C　天井 2 ｍ 460 920 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE1.25-3C　PF 2 ｍ 510 1,020 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE1.25-4C　天井 9 ｍ 550 4,950 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CEE1.25-4C　PF 1 ｍ 600 600 　〃
　

EMｹｰﾌﾞﾙ CPEE-S0.9-10P　天井 2 ｍ 1,170 2,340 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CPEE-S0.9-10P　PF 2 ｍ 1,210 2,420 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 420 ｍ 600 252,000 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 253 ｍ 800 202,400 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 2 ｍ 990 1,980 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 202 個 1,850 373,700 　〃

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞｯｸｽ 八角深型　樹脂製 21 個 1,980 41,580 　〃
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ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2 74 個 1,700 125,800 協会単価

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2E 57 個 2,440 139,080 　〃
　

ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×1　ET付 43 個 2,150 92,450 　〃

ﾌﾛｱｰｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2E 21 個 6,650 139,650 　〃

防水ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2　ET付 5 個 2,470 12,350 　〃

露出ｺﾝｾﾝﾄ 2P15A×2E 4 個 2,150 8,600 　〃

小　　計 2,370,290
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6 電話設備

EM電線 IE14°　接地線 12 ｍ 590 7,080 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ EBT0.4-2P　天井 170 ｍ 320 54,400 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EBT0.4-2P　PF 146 ｍ 350 51,100 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EBT0.5-10P　PF 7 ｍ 750 5,250 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EBT0.5-20P　天井 4 ｍ 820 3,280 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EBT0.5-20P　PF 3 ｍ 870 2,610 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ EBT0.5-20P　ﾗｯｸ 107 ｍ 1,040 111,280 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CCP0.5-10P　天井 2 ｍ 810 1,620 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CCP0.5-10P　PF 31 ｍ 860 26,660 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ CCP0.5-10P　ﾗｯｸ 76 ｍ 1,010 76,760 　〃

電線管 VE16　ｲﾝﾍﾟｲ 12 ｍ 810 9,720 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 134 ｍ 600 80,400 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 4 ｍ 800 3,200 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 56 ｍ 990 55,440 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 14 個 1,850 25,900 　〃

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞｯｸｽ 八角深型　樹脂製 2 個 1,980 3,960 　〃

防水ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 200×200×150　SUS製 1 個 10,800 10,800 　〃

電話ｱｳﾄﾚｯﾄ 壁　MJ付 14 個 1,810 25,340 　〃

電話ｱｳﾄﾚｯﾄ 床　MJ付 2 個 3,000 6,000 　〃
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端子盤 1T-1 1 面 113,000 113,000 代価表

端子盤 1T-2 1 面 148,000 148,000 　〃

端子盤 2T-1 1 面 80,400 80,400 　〃

端子盤 2T-2 1 面 80,400 80,400 　〃

電話主装置 図示 1 台 2,640,000 2,640,000 　〃

多機能電話機 図示 3 台 30,100 90,300 　〃

一般電話機 図示 12 台 12,600 151,200 　〃

接地工事 ED　打込式 1 式 5,230 5,230 協会単価

接地埋設標 測定共 1 式 8,180 8,180 　〃

小　　計 3,877,510
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7 構内ＬＡＮ設備

光ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ　4C　天井 29 ｍ 1,010 29,290 協会単価

光ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ　4C　PF 10 ｍ 1,060 10,600 　〃

光ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ　4C　ﾗｯｸ 152 ｍ 1,260 191,520 　〃

光ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ　8C　天井 33 ｍ 1,360 44,880 　〃

光ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ　8C　PF 6 ｍ 1,410 8,460 　〃

光ｹｰﾌﾞﾙ ﾏﾙﾁﾓｰﾄﾞ　8C　ﾗｯｸ 152 ｍ 1,600 243,200 　〃

光ｹｰﾌﾞﾙ成端接続費 ｺﾈｸﾀ共 1 式 67,000 67,000 　〃

LANｹｰﾌﾞﾙ UTP　Cat6-4P　天井 1083 ｍ 390 422,370 　〃

LANｹｰﾌﾞﾙ UTP　Cat6-4P　PF 308 ｍ 440 135,520 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 94 ｍ 600 56,400 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 109 ｍ 800 87,200 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 29 ｍ 990 28,710 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 31 個 1,850 57,350 　〃

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞｯｸｽ 八角深型　樹脂製 13 個 1,980 25,740 　〃

LANｺﾝｾﾝﾄ 壁 29 個 3,020 87,580 　〃

LANｺﾝｾﾝﾄ 天井 1 個 3,020 3,020 　〃

LANｺﾝｾﾝﾄ 床 13 個 9,730 126,490 　〃

ﾌﾞﾗﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ 角型 1 個 980 980 　〃

小　　計 1,626,310

Ｎｏ．０１８



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 
     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

8 テレビ共同受信設備

EMｹｰﾌﾞﾙ S-5C-FB　天井 131 ｍ 600 78,600 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ S-5C-FB　PF 58 ｍ 650 37,700 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ S-7C-FB　天井 4 ｍ 940 3,760 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ S-7C-FB　PF 44 ｍ 1,010 44,440 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ S-7C-FB　ﾗｯｸ 76 ｍ 1,210 91,960 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 58 ｍ 600 34,800 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 44 ｍ 800 35,200 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 12 ｍ 1,850 22,200 　〃

ﾌﾞｰｽﾀｰ CATV-1 1 台 214,000 214,000 　〃

2分岐器 CS-C2W 2 個 9,850 19,700 　〃

2分配器 CS-D2W 4 個 8,230 32,920 　〃

直列ﾕﾆｯﾄ 中間　CS-7F-7W 4 個 8,000 32,000 　〃

直列ﾕﾆｯﾄ 端末　CS-7F-RW 8 個 7,010 56,080 　〃

小　　計 703,360
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9 放送設備

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-2C　天井 67 ｍ 320 21,440 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-3C　天井 658 ｍ 370 243,460 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-3C　PF 45 ｍ 420 18,900 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-5P　PF 4 ｍ 780 3,120 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-10P　天井 1 ｍ 990 990 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-10P　PF 7 ｍ 1,040 7,280 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-10P　ﾗｯｸ 37 ｍ 1,230 45,510 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-20P　天井 3 ｍ 1,480 4,440 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-20P　PF 2 ｍ 1,560 3,120 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-20P　ﾗｯｸ 35 ｍ 1,800 63,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-2C　PF 11 ｍ 400 4,400 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 56 ｍ 600 33,600 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 4 ｍ 800 3,200 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 8 ｍ 990 7,920 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 1個用　樹脂製 17 個 1,870 31,790 　〃

壁掛形防災ｱﾝﾌﾟ 20局360W、音声ﾛﾑ作成費共 1 台 1,150,000 1,150,000 代価表

年間式ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑﾀｲﾏｰ 8回路 1 台 255,000 255,000 　〃

CD/SDﾌﾟﾚｰﾔｰ 図示 1 台 69,600 69,600 　〃

長波受信ﾕﾆｯﾄ 図示 1 台 30,900 30,900 　〃
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ｽﾋﾟｰｶ 天井埋込 25 台 9,900 247,500 代価表

ｽﾋﾟｰｶ 天井埋込　ATT付 20 台 11,100 222,000 　〃

ｽﾋﾟｰｶ 壁掛　ATT付 2 台 7,970 15,940 　〃

ｽﾋﾟｰｶ ﾎｰﾝ型　屋外型 2 台 24,000 48,000 　〃

ｱｯﾃﾈｰﾀｰ 壁付 17 個 3,630 61,710 　〃

小　　計 2,592,820
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10 音響映像設備

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-2C　天井 27 ｍ 320 8,640 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ HP0.9-2C　PF 9 ｍ 350 3,150 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ 4S6　天井 101 ｍ 420 42,420 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ 4S6　PF 38 ｍ 470 17,860 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ UTP　Cat6-4P　天井 31 ｍ 390 12,090 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ UTP　Cat6-4P　PF 19 ｍ 440 8,360 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 18 ｍ 600 10,800 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 16 ｍ 800 12,800 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 3 ｍ 990 2,970 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 3 個 1,850 5,550 　〃

ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞｯｸｽ 八角深型　樹脂製 1 個 1,980 1,980 　〃

ﾌﾞﾗﾝｸﾌﾟﾚｰﾄ 角型 1 枚 980 980 　〃

ﾌﾛｱｰﾌﾟﾚｰﾄ 4連 1 枚 2,780 2,780 　〃

耐火処置 床 2 ヶ所 8,370 16,740 　〃

AV機器架 図示 1 架 1,690,000 1,690,000 代価表

同上組配調整費 1 式 826,000 826,000 　〃

液晶ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ 図示 1 台 1,090,000 1,090,000 　〃

ﾒｲﾝｽﾋﾟｰｶ 図示 2 台 114,000 228,000 　〃

ｻﾌﾞｽﾋﾟｰｶ 図示 4 台 16,800 67,200 　〃
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ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾜｲﾔﾚｽｱﾝﾃﾅｽﾃｰｼｮﾝ 納品 4 台 84,000 336,000 代価表

ﾊﾝﾄﾞ型ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ 納品 5 本 30,100 150,500 　〃

ﾂｰﾋﾟｰｽ型ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ 納品 3 本 34,300 102,900 　〃

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ充電台 納品 4 台 31,500 126,000 　〃

ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ専用電池 納品 8 個 3,500 28,000 　〃

ﾏｲｸﾛﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ　ﾌﾞｰﾑ形 納品 1 本 16,100 16,100 　〃

ﾏｲｸﾛﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ　床上形 納品 1 本 7,700 7,700 　〃

ﾏｲｸﾛﾎﾝｽﾀﾝﾄﾞ　卓上形 納品 1 本 5,040 5,040 　〃

ﾜｺﾞﾝｱﾝﾌﾟ　120W 図示 2 架 268,000 536,000 　〃

同上組配調整費 2教室分 1 式 308,000 308,000 　〃

ｽﾋﾟｰｶ 図示 4 台 23,600 94,400 　〃

電源制御器 図示 2 個 12,900 25,800 　〃

４Ｋ液晶テレビ(70V型) 納品 [AQUOS 4K NEXT LC-70XG35 同等品] 3 台 560,000 1,680,000 実勢価格

小　　計 7,464,760
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11 トイレ呼出設備

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-2C　天井 9 ｍ 290 2,610 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-2C　PF 6 ｍ 320 1,920 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-3C　天井 9 ｍ 330 2,970 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-3C　PF 7 ｍ 380 2,660 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-5P　天井 2 ｍ 550 1,100 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-5P　PF 2 ｍ 600 1,200 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-5P　ﾗｯｸ 76 ｍ 770 58,520 　〃

電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 13 ｍ 600 7,800 　〃

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 2 ｍ 800 1,600 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 1個用　樹脂製 4 個 1,870 7,480 　〃

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 2個用　樹脂製 2 個 2,090 4,180 　〃

ﾄｲﾚ呼出表示装置 2窓 1 台 24,600 24,600 代価表

同上電源ｱﾀﾞﾌﾟﾀ 図示 1 個 9,540 9,540 　〃

ﾌﾞｻﾞｰ付廊下灯 図示 2 個 15,900 31,800 　〃

復旧ﾎﾞﾀﾝ 図示 2 個 2,880 5,760 　〃

ﾄｲﾚ押ﾎﾞﾀﾝ 引きひも付 2 個 7,190 14,380 　〃

小　　計 178,120
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12 火災報知設備

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-2C　天井 540 ｍ 290 156,600 協会単価

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-2C　PF 25 ｍ 320 8,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-4C　天井 97 ｍ 370 35,890 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ AE0.9-4C　PF 6 ｍ 420 2,520 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-3C　天井 28 ｍ 440 12,320 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-3C　PF 4 ｍ 490 1,960 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-5C　天井　3P相当 74 ｍ 720 53,280 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-5C　PF　　3P相当 3 ｍ 770 2,310 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-5P　天井 4 ｍ 880 3,520 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-5P　PF 4 ｍ 960 3,840 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-5P　ﾗｯｸ 36 ｍ 1,150 41,400 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-10P　天井 88 ｍ 1,280 112,640 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-10P　PF 20 ｍ 1,350 27,000 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-10P　管内 4 ｍ 1,450 5,800 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-10P　ﾗｯｸ 104 ｍ 1,590 165,360 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-15P　天井 14 ｍ 1,690 23,660 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-15P　PF 6 ｍ 1,760 10,560 　〃

EMｹｰﾌﾞﾙ HP1.2-15P　ﾗｯｸ 70 ｍ 2,010 140,700 　〃

電線管 E31　露出 4 ｍ 1,790 7,160 　〃
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電線管 PF16　ｲﾝﾍﾟｲ 37 ｍ 600 22,200 協会単価

電線管 PF22　ｲﾝﾍﾟｲ 4 ｍ 800 3,200 　〃

電線管 PF28　ｲﾝﾍﾟｲ 26 ｍ 990 25,740 　〃

ｱｳﾄﾚｯﾄﾎﾞｯｸｽ 中浅　樹脂製 10 個 1,850 18,500 　〃

ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 150×150×150　SS 2 個 5,290 10,580 　〃

防水ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ 150×150×150　SUS製 2 個 9,180 18,360 　〃

複合受信機 P-1-40L 1 面 719,000 719,000 　〃

機器収容箱 消火栓組込 7 面 16,300 114,100 　〃

消火栓起動ﾘﾚｰ 1 個 30,700 30,700 　〃

ｽﾎﾟｯﾄ型感知器 差動式2種 52 個 4,480 232,960 　〃

ｽﾎﾟｯﾄ型感知器 定温式特殊 2 個 4,200 8,400 　〃

ｽﾎﾟｯﾄ型感知器 定温式特殊　防水 7 個 4,380 30,660 　〃

ｽﾎﾟｯﾄ型感知器 定温式1種　防水 4 個 4,100 16,400 　〃

煙感知器 光電式2種 52 個 11,400 592,800 　〃

煙感知器 光電式3種 5 個 10,700 53,500 　〃

自動閉鎖装置 防火戸用 6 個 24,700 148,200 　〃

危害防止用連動中継器 1 個 13,700 13,700 　〃

電子ﾌﾞｻﾞｰ 1 個 4,430 4,430 　〃

立会検査費 1 式 75,000 75,000 　〃

小　　計 2,952,950

Ｎｏ．０２６



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

C 機械設備工事

　

　

1 衛生器具設備工事 1.0 式 7,575,630

2 給水設備工事 1.0 式 14,816,300

3 給湯設備工事 1.0 式 1,295,600

4 排水通気設備工事 1.0 式 8,316,200

5 消火設備工事 1.0 式 4,983,000

6 ガス設備工事 1.0 式 1,684,130

7 冷暖房設備工事 1.0 式 44,963,800

8 換気設備工事 1.0 式 27,699,890

9 自動制御工事 1.0 式 1,782,000

　 　 　 　 　

　 　

　

　

　

　

　

　

合    計 113,116,550
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1 衛生器具設備工事
　 代価番号001

　 洋 風 便 器 CFS497BC,TCF116　 19.0 組 101,000 1,919,000
代価番号002

　 多目的トイレ UAD511ELB,UAD511ELB 1.0 組 1,350,000 1,350,000
C480AN,TEF75LNX,TCF4721V81PA, 代価番号003

　 多目的トイレ　 YH702,EWC283C 1.0 組 362,000 362,000
代価番号004

　 手　洗　器 LSE570AP 1.0 組 67,500 67,500
代価番号005

　 手　洗　器 LSE40AAPR 1.0 組 56,600 56,600
代価番号006

　 化　粧　鏡 YM3580AC 1.0 組 14,000 14,000
代価番号007

　 可働手すり T112HK7 1.0 組 153,000 153,000
代価番号008

　 固定手すり T112CR11 1.0 組 33,000 33,000
代価番号009

　 小　便　器 UFS800CE 11.0 組 145,000 1,595,000
代価番号010

　 おだれタイル AB655K 11.0 組 22,900 251,900
代価番号011

　 手　す　り T112CU2 2.0 組 42,300 84,600
代価番号012

　 洗　面　器 L546U,TEN41AX 13.0 組 74,000 962,000
代価番号013

　 マルチシンク SK500,T200BSQ13,TL220D,T6PMR 4.0 組 36,900 147,600
代価番号014

　 洗面化粧台 LDSWA075BBXSW2,LMWA075A1GGC1G 1.0 組 107,000 107,000
　 代価番号015

　 洗　面　器 L260C,TLNW31BEF 3.0 組 61,600 184,800
代価番号016

　 洗濯機パン PWSP74JW 1.0 組 17,400 17,400
代価番号017

　 洗濯機用混合栓 TWAS20A1A 1.0 組 18,400 18,400
代価番号018

　 足　洗　器 SK500,TL220D,T6PMR 1.0 組 29,800 29,800
代価番号019

　 足洗器用混合水栓 TMN40STE 1.0 組 25,200 25,200
代価番号020

水　栓 T200SNR13 1.0 組 3,330 3,330
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代価番号021

　 流し用混合水洗 TKGG30EC 3.0 組 21,000 63,000
代価番号022

　 散　　水　　栓 T28UNH13　　SUSボックス共 5.0 組 26,100 130,500
　

　 　 　 　 　 　
　 　

　 　 　 　 　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

 計 7,575,630
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2 給水設備工事

　
SWT-1 代価番号023

　 ステンレス製受水槽 呼称20t　ポンプ室（3*2*2H）付 1.0 基 6,770,000 6,770,000

　
別紙明細001

　 同上基礎工事 1.0 式 452,000
　

　 　 　 　 　
代価番号024

　 給水加圧ポンプユニット WP-1 1.0 台 1,110,000 1,110,000

　
別紙明細002

　 同上搬入据付費 1.0 式 62,400

　
配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-80　　土中配管 12.00 ｍ 4,316 51,792
配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-65　　土中配管 137.00 ｍ 3,396 465,252
配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-50　　土中配管 21.00 ｍ 2,664 55,944
配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-40　　土中配管 82.00 ｍ 2,065 169,330
配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-32　　土中配管 3.00 ｍ 1,558 4,674
　 配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-25　　土中配管 78.00 ｍ 1,428 111,384
配管単価表による

　 耐衝撃性塩化ビニル管 HIVP-20　　土中配管 46.00 ｍ 1,131 52,026

　
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ65　拡乾式　機械室・便所 13.00 ｍ 9,992 129,896
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ50　拡乾式　機械室・便所 45.00 ｍ 7,346 330,570
配管単価表による

ステンレス鋼鋼管 φ40　拡乾式　機械室・便所 11.00 ｍ 6,506 71,566
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配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ30　拡乾式　機械室・便所 20.00 ｍ 5,137 102,740
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ25　拡乾式　機械室・便所 39.00 ｍ 4,207 164,073
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ20　拡乾式　機械室・便所 91.00 ｍ 3,322 302,302
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ25　拡乾式　屋内一般 36.00 ｍ 3,330 119,880
　 配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ20　拡乾式　屋内一般 25.00 ｍ 2,630 65,750
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ100　溶接式　機械室・便所 2.00 ｍ 23,042 46,084
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ80　 溶接式　機械室・便所 4.00 ｍ 18,177 72,708

　
代価番号025

　 バタフライ弁 JIS-10K　100A　　コーティング 1.00 個 32,600 51,792
代価番号026

　 バタフライ弁 JIS-10K　80A　　 コーティング 1.00 個 26,800 465,252
代価番号027

　 バタフライ弁 JIS-10K　65A　　 コーティング 3.00 個 22,800 55,944
　 代価番号028

　 仕切弁 JIS-10K　50A　SUS 10.00 個 19,400 169,330
代価番号029

　 仕切弁 JIS-10K　40A　SUS 2.00 個 16,000 4,674
代価番号030

　 仕切弁 JIS-10K　25A　SUS 4.00 個 8,570 111,384
代価番号031

　 仕切弁 JIS-10K　20A　SUS 5.00 個 7,250 36,250
代価番号032

　 Ｙ型ストレーナー 50A 1.00 個 23,300 23,300
　 代価番号033

　 可とう継手 SUS　80A　　L=500 1.00 個 15,100 15,100
代価番号034

　 可とう継手 SUS　50A　　L=500 1.00 個 9,190 9,190
代価番号035

　 可とう継手 SUS　20A　　L=300 2.00 個 4,590 9,180
代価番号036

　 可とう継手 ゴム製　65A　　2山型 2.00 個 13,900 27,800
代価番号037

可とう継手 ゴム製　40A　　2山型　　 2.00 個 8,240 16,480
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　 代価番号038

　 定水位弁 50A　副弁付 1.00 個 45,400 45,400
　 代価番号039

　 止水栓 40A 1.00 個 16,100 16,100
　 代価番号040

　 止水栓ボックス B-1-2 1.00 個 22,200 22,200
　 代価番号041

　 水抜き栓 40A 1.00 個 35,100 35,100
　 　 代価番号042

　 不凍栓 MT-25　600H 2.00 個 13,300 26,600
　 代価番号043

　 不凍栓 MT-20　600H 5.00 個 12,200 61,000
　 代価番号040

　 弁ボックス B-1-2 8.00 個 22,200 177,600
　 代価番号044

　 量水器ボックス 鋳鉄製40A用 1.00 個 54,400 54,400
　 代価番号045

　 定流量弁 40A 1.00 個 268,000 268,000
　 代価番号046

　 定流量弁ボックス 鋳鉄製40A用 1.00 個 154,000 154,000
　 代価番号070

　 ボールタップ 25A 1.00 個 10,200 10,200

　
　 別紙明細003

　 スリーブ費 端数処理 1.00 式 69,553
別紙明細004

　 土工事 1.00 式 1,430,000
別紙明細005

　 保温工事 1.00 式 531,000
別紙明細006

　 メーター器移設工 材工共 1.00 式 38,100
別紙明細007

　 分水栓改修工事 材工共 1.00 式 171,000
　

　

　

　

 計 14,816,300
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3 給湯設備工事

　
代価番号047

　 ヒートポンプ加温給湯器　 EH-1 1.00 台 927,000 927,000
別紙明細008

　 同上基礎工事 1.00 式 29,300
　 別紙明細009

　 同上据付費 1.00 式 55,200
　

　 　 　 　 　
配管単価表による

　 ステンレス鋼鋼管 φ20　拡乾式　屋内一般 63.00 ｍ 2,630 165,690
代価番号031

　 仕切弁 JIS-10K　20A　SUS 2.00 個 7,250 14,500

　

　
別紙明細010

　 スリーブ費 端数処理 1.00 式 8,110
　 別紙明細011

　 保温工費 1.00 式 95,800

　

　

　

　
　

　

　

　

　

 計 1,295,600
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

4 排水設備工事

　
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-150　　土中配管 252.00 ｍ 7,795 1,964,340
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-100　　土中配管 81.00 ｍ 4,900 396,900
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-150　　機械室・便所 22.00 ｍ 13,543 297,946
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-125　　機械室・便所 16.00 ｍ 10,818 173,088
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-100　　機械室・便所 25.00 ｍ 8,607 215,175
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-75 　　機械室・便所 23.00 ｍ 6,592 151,616
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-65 　　機械室・便所 35.00 ｍ 5,409 189,315
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-50 　　機械室・便所 73.00 ｍ 4,203 306,819
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-40 　　機械室・便所 39.00 ｍ 3,287 128,193
　 配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-100　　屋内一般 10.00 ｍ 7,194 71,940
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-75 　　屋内一般 15.00 ｍ 5,510 82,650
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-65 　　屋内一般 3.00 ｍ 4,509 13,527
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-50 　　屋内一般 13.00 ｍ 3,501 45,513
配管単価表による

　 硬質塩化ビニル管 VP-40 　　屋内一般 13.00 ｍ 2,748 35,724
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要
配管単価表による

　 耐火二層管 TMP-150　　機械室・便所 17.00 ｍ 20,355 346,035
配管単価表による

　 耐火二層管 TMP-100　　機械室・便所 31.00 ｍ 12,791 396,521
配管単価表による

　 耐火二層管 TMP-75 　　機械室・便所 28.00 ｍ 9,220 258,160
配管単価表による

　 耐火二層管 TMP-65 　　機械室・便所 8.00 ｍ 8,354 66,832
　 配管単価表による

　 耐火二層管 TMP-50 　　機械室・便所 16.00 ｍ 6,290 100,640
配管単価表による

　 耐火二層管 TMP-40 　　機械室・便所 17.00 ｍ 4,962 84,354

　
代価番号050

　 塩ビ汚水桝 A　500H　　150-200 1.00 個 35,100 35,100
代価番号051

　 塩ビ汚水桝 B　510H　　150-200 1.00 個 39,300 39,300
代価番号051

　 塩ビ汚水桝 C　519H　　150-200 1.00 個 39,300 39,300
代価番号051

　 塩ビ汚水桝 D　527H　　150-200 1.00 個 39,300 39,300
　 代価番号052

　 塩ビ汚水桝 E　551H　　150-200 1.00 個 37,800 37,800
代価番号053

　 塩ビ汚水桝 F　602H　　150-200 1.00 個 38,300 38,300
代価番号052

　 塩ビ汚水桝 G　673H　　150-200 1.00 個 37,800 37,800
代価番号051

　 塩ビ汚水桝 H　744H　　150-200 1.00 個 39,300 39,300
代価番号051

　 塩ビ汚水桝 I　519H　　150-200 1.00 個 39,300 39,300
　 代価番号050

　 塩ビ汚水桝 J　500H　　150-200 1.00 個 35,100 35,100

　
代価番号054

　 塩ビ雨水桝  　L型　鋳鉄蓋　200〜800 4.00 個 19,900 79,600
代価番号055

　 塩ビ雨水桝  45L型　鋳鉄蓋　200〜800 2.00 個 19,900 39,800
代価番号056

塩ビ雨水桝  45L型　鋳鉄蓋　800〜1200 1.00 個 23,800 23,800
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要
代価番号057

　 塩ビ雨水桝 　TY型　鋳鉄蓋　200〜800 23.00 個 19,500 448,500
代価番号058

　 塩ビ雨水桝 　TY型　鋳鉄蓋　800〜1200 3.00 個 23,800 71,400
代価番号059

　 格子桝 TA-1 2.00 個 40,800 81,600
　

　 　 　 　 　
　 代価番号060

　 床上掃除口 COA-150 2.0 個 19,300 38,600
代価番号061

　 床上掃除口 COA-125 2.0 個 16,600 33,200
代価番号062

　 床上掃除口 COA-100 7.0 個 11,300 79,100
代価番号063

　 床上掃除口 COA-75 3.0 個 9,660 28,980
代価番号064

　 床上掃除口 COA-65 2.0 個 8,550 17,100
代価番号065

　 通気金物 VC-100 1.0 個 20,000 20,000
　 代価番号066

　 グリーストラップ GT-1　　ステンレス蓋 1.00 基 333,000 333,000

　 　 　 　 　
　

　
別紙明細013

　 スリーブ費 1.00 式 265,832
別紙明細014

　 土工事 1.00 式 1,020,000
別紙明細015

　 公設桝接続工 材工共 1.00 式 29,800

　

　

　

　

 計 8,316,200
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

5 消火設備工事

　
代価番号067

　 消火栓ポンプユニット FP-1 1.00 組 1,090,000 1,090,000
代価番号068

　 消火用補助給水加圧装置 TF-1 1.00 組 825,000 825,000
　 別紙明細016

　 同上搬入据え付 1.0 式 174,000
　

　 　 　 　 　
代価番号069

　 屋内消火栓 HB-1 6.00 組 124,000 744,000

　
配管単価表による

　 配管用炭素鋼鋼管 SGP-80　屋内一般 69.00 ｍ 10,396 717,324
配管単価表による

　 配管用炭素鋼鋼管 SGP-50　屋内一般 139.00 ｍ 6,810 946,590
配管単価表による

　 配管用炭素鋼鋼管 SGP-25　屋内一般 4.00 ｍ 3,818 15,272
　

　
代価番号071

　 テスト弁 40A 1.00 組 12,300 12,300
代価番号034

　 可とう継手 50A　SUS　L=500 2.00 個 9,190 18,380
代価番号072

　 可とう継手 25A　SUS　L=300 1.00 個 5,090 5,090
代価番号073

　 仕切弁 JIS-10K　25A 1.00 個 5,150 5,150
　 代価番号074

　 逆止弁 JIS-10K　25A 1.00 個 4,510 4,510

　
　 別紙明細017

　 保温工費 1.00 式 384,000
別紙明細018

　 官庁手続費 1.00 式 41,384

 計 4,983,000
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

6 ガス設備工事

　
980KG LP-1 別紙明細029

　 バルクタンクガス供給装置 基礎共 1 基 999,000 　

　
　 代価番号075

　 ポリエチレン被覆鋼管管 PLS40　土中配管 60.00 ｍ 5,420 325,200 　

代価番号076
　 ポリエチレン被覆鋼管管 PLS25　土中配管 19.00 ｍ 3,930 74,670 　

　
代価番号077

　 ボール弁 40A 1.00 個 11,100 11,100 　

　 代価番号078
　 ボール弁 25A 6.00 個 6,250 37,500 　

代価番号079
　 ガス用フレキ 6.00 個 5,610 33,660 　

　 　 　 　 　 　 　 　

　

　

　

　 　 　 　 　 　
別紙明細019

　 土工事 1 式 203,000 203,000
　

　 　 　 　 　 　

　

　

　

 計 1,684,130
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

7 冷暖房設備工事

　
代価番号080

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-1120 1.0 基 5,750,000 5,750,000
代価番号081

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-850 1.0 基 3,940,000 3,940,000
　 代価番号082

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-710 2.0 基 3,260,000 6,520,000
代価番号083

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-450 1.0 基 2,680,000 2,680,000

　
代価番号084

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-90A 15.0 基 268,000 4,020,000
代価番号085

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-80A 6.0 基 257,000 1,542,000
代価番号086

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-56A 5.0 基 239,000 1,195,000
代価番号087

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-56B 4.0 基 242,000 968,000
　 代価番号088

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-45A 2.0 基 237,000 474,000
代価番号089

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-36A 2.0 基 235,000 470,000
代価番号090

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-36B 6.0 基 240,000 1,440,000
代価番号091

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-28B 6.0 基 237,000 1,422,000
代価番号092

　 ガスヒートポンプエアコン屋外機 GHP-22C 4.0 基 234,000 936,000
　 代価番号093

　 同上集中リモコン 1.0 台 94,000 94,000

　
別紙明細020

　 同上搬入据付費 1.0 式 1,890,000 1,890,000
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要
配管単価表による

R8 冷媒配管 φ38.1-φ22.2 43.00 ｍ 15,568 669,424
配管単価表による

R2 冷媒配管 φ38.1-φ19.1 12.00 ｍ 14,842 178,104
配管単価表による

R3 冷媒配管 φ31.8-φ19.1 15.00 ｍ 12,449 186,735
配管単価表による

R10 冷媒配管 φ31.8-φ15.9 120.00 ｍ 11,793 1,415,160
　 配管単価表による
R1 冷媒配管 φ28.6-φ15.9 57.00 ｍ 10,887 620,559

配管単価表による
R4 冷媒配管 φ28.6-φ12.7 49.00 ｍ 10,118 495,782

配管単価表による
R5 冷媒配管 φ22.2-φ9.5 42.00 ｍ 7,191 302,022

配管単価表による
R9 冷媒配管 φ19.1-φ9.5 5.00 ｍ 6,465 32,325

配管単価表による
R6 冷媒配管 φ15.9-φ9.5 187.50 ｍ 5,809 1,089,188

配管単価表による
R7 冷媒配管 φ12.7-φ6.4 131.00 ｍ 4,647 608,757

　
　 配管単価表による

　 ドレン管 VP-50 215.00 ｍ 3,501 752,715
配管単価表による

　 ドレン管 VP-30 248.00 ｍ 2,172 538,656

　

　
別紙明細022

　 冷媒充填工事 1.0 式 390,000
　 別紙明細023

　 保温工費 1.0 式 2,840,000

　
別紙明細024

　 屋外機基礎工事 1.0 式  353,000
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要
代価表-097

　 パネルヒーター SHE-1250 3.0 台 95,900 287,700
代価表-098

　 パネルヒーター SHE-1000 8.0 台 87,500 700,000
　

　 　 　 　 　
端数処理 別紙明細025

　 同上据付工事 1.0 式 136,673
　 別紙明細026

　 土工事 1.0 式 26,000
　

　 　 　 　 　

　

　

　

　

　
　

　

　

　

　

　
　

　

　

　

　

 計 44,963,800
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

8 換気設備工事

　
代価表-099

　 全熱交換型換気扇 HEX-65B　据付共 12.0 台 227,000 2,724,000
代価表-100

　 全熱交換型換気扇 HEX-50B　据付共 13.0 台 195,000 2,535,000
　 代価表-101

　 全熱交換型換気扇 HEX-35B　据付共 8.0 台 152,000 1,216,000
代価表-102

　 全熱交換型換気扇 HEX-25A　据付共 21.0 台 147,000 3,087,000
代価表-103

　 全熱交換型換気扇 HEX-25B　据付共 1.0 台 128,000 128,000
代価表-104

　 全熱交換型換気扇 HEX-15A　据付共 3.0 台 132,000 396,000
代価表-105

　 軸流型送風機 BFS-80　据付共 1.0 台 155,000 155,000
代価表-106

　 天井型換気扇 EF-18A　据付共 10.0 台 35,100 351,000
代価表-107

　 天井型換気扇 EF-15A　据付共 4.0 台 25,400 101,600
　 代価表-108

　 普通換気扇 EF-25B　据付共 1.0 台 34,600 34,600

　
建築コスト春P-78

　 スパイラルダクト φ200 534.00 ｍ 4,480 2,392,320
建築コスト春P-78

　 スパイラルダクト φ150 701.00 ｍ 3,630 2,544,630
建築コスト春P-78

　 スパイラルダクト φ100 34.00 ｍ 2,910 98,940
　

　
代価表-109

　 制気口 VD-23A　据付共 48.00 個 24,900 1,195,200
代価表-110

　 制気口 VD-23E　据付共 48.00 個 24,900 1,195,200
代価表-111

　 制気口 VD-18A　据付共 80.00 個 23,800 1,904,000
代価表-112

制気口 VD-18E　据付共 86.00 個 23,800 2,046,800
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     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要
代価表-113

　 制気口 VD-18A2　据付共 10.00 個 18,300 183,000
代価表-114

　 ベンドキャップ φ200　据付共 50.00 個 18,000 900,000
代価表-115

　 ベンドキャップ φ150　据付共 70.00 個 8,980 628,600
代価表-116

　 ベンドキャップ φ100　据付共 10.00 個 7,600 76,000

　

　
別紙明細027

　 穴明工費 1.0 式 447,000
別紙明細028

　 保温工費 1.0 式 3,360,000

　

　

　

　

　

　

　
　

　

　

　

　

　

 計 27,699,890

Ｎｏ．０１７



  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

9 自動制御工事

　
代価表-120

　 集中リモコン制御工事 GHP用　（ガスヒートポンプ系統） 1.0 式 317,000 317,000
代価表-121

　 集中リモコン制御工事 GGHP用 （地中熱ヒートポンプ系統） 1.0 式 196,000 196,000
別紙明細021

　 連絡線配線工事 1.0 式 　 771,000
　 代価表-122

　 受水槽水位制御 制御盤とも 1.0 式 402,000 402,000
代価表-138

　 表示用ディスプレー 1.0 式 96,000 96,000

　

　

　

　
　

　

　

　

　

　
　

　

　

　

　

 計 1,782,000

Ｎｏ．０１８



直　接　工　事　費　別紙明細  

給水設備 受水槽基礎

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

別紙明細001

 

 

根切り 機械　つぼ　布掘り 　 刊行物比較表-1

22.32  580.00 12,945

ｍ3

砕石・地業 基礎下　再生グラッシャーラン 刊行物比較表-1

　 材工共 7.35 4,300.00 31,605 　

 ｍ3

捨コン Fc-18N/mm2　スランプ15cm　材工共 代価-1

　 　 1.21 20,300.00 24,563 　

 ｍ3

鉄筋コンクリート Fc-21N/mm2　スランプ15cm 刊行物比較表-2

基礎・ポンプ打ち 9.94 15,800.00 157,052 　

ｍ3

鉄筋工 SD295AD10 刊行物比較表-2

加工組立共 0.53 121,000.00 64,130 　

ｔ

型枠工 壁構造基礎部B種 刊行物比較表-3

打放し合板 29.22 4,200.00 122,724 　

ｍ2

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 8.62 820.00 7,068 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 13.70 2,240.00 30,688
ｍ3

アンカーボルト φ16-300H　SUS

 12.00 113.00 1,356 建設物価4月P-66

本

　 　

 　 　 　 　

　

  　

計 　   452,131 　

 

 

採用価格 452,000 　

　 　

 　 　 　 　

　

搬入据付費 　 別紙明細002

 　 　 　 　

　

搬入費 　

 　 　 　 　

　

とび工 1.33/ｔ 山梨県27年度労務費　

１．３３×22000＝29260 0.15 29,260.00 4,389
ｔ

補正 150kg÷0.242ｍ2＝619.8347kg/ｍ3 　

　 800Kg以下　1.1 1.10 4,389.00 4,827
 

据付費 　 　

　 　 　
　

設備機械工 　 　 　

　 　 2.46  21,100.00 51,906 山梨県27年度労務費　

　 人 　

大月短期大学新校舎建設機械設備工事

受水槽基礎

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

給水設備 搬入据付等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

その他 　 　 　

　 　 0.10  56,733.00 5,673 　

 式

　 　

計 　 62,406 　

 

　 　

採用価格　 　 1.00 62,400
 式

　 　 　

　 　 　 　

 

スリーブ費 　 別紙明細003

　 　 　 　 　

 　 　

屋内配管工事費  　

　 　 1.00  1,405,569

式

スリーブ費 階上は木造なので計上しないが、 　

　 ピットがRC造なので　既定の10％の 5.00 1,405,569.00 70,278 　

1/2を計上する。 ％

　 　  

計 　 70,278 　

 　

端数処理

採用価格　 　 1.00 69,553
 式

　 　 　

　 　 　 　

 

土工事 　 別紙明細004

　 　 　 　 　

 　 　

屋外配管 379.00 　

　 0.6*1.03H*379＝234.22   　

 

根切り 機械　つぼ　布掘り 　 刊行物比較表-1

234.22  580.00 135,847

ｍ3

サンドクッション 379ｍ*0.6*0.53H

 120.52 7,755.00 934,632 代価番号302

ｍ3 　

機械埋戻 B種 刊行物比較表-1

 113.70 820.00 93,234 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 120.52 2,240.00 269,964 　

ｍ3

  　

計 　   1,433,677

 

　

採用価格　 　 1.00 1,430,000
 式

  　

　 　   　

 

　 　

　 　

　 　

大月短期大学新校舎建設機械設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

給水設備 保温工事等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

保温工事 　 別紙明細005

 　 　 　 　 　

 　

ステンレス鋼鋼管 φ65　拡乾式　機械室・便所 　 建築コスト春P-66

　 　 13.00 2,500.00 32,500 　

ｍ 　

ステンレス鋼鋼管 φ50　拡乾式　機械室・便所 建築コスト春P-66

　 　 45.000 2,180.00 98,100 　

 ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ40　拡乾式　機械室・便所 建築コスト春P-66

 11.00 2,030.00 22,330
ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ30　拡乾式　機械室・便所 建築コスト春P-66

　 　 20.00 1,960.00 39,200
 ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ25　拡乾式　機械室・便所 建築コスト春P-66

　 39.00 1,830.00 71,370 　

ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ20　拡乾式　機械室・便所 建築コスト春P-66

　 　 91.000 1,780.00 161,980 　

 ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ25　拡乾式　屋内一般 建築コスト春P-68

 36.00 1,450.00 52,200
ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ20　拡乾式　屋内一般 建築コスト春P-68

　 　 25.00 1,410.00 35,250
 ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ100　溶接式　機械室・便所 建築コスト春P-66

　  2.00 3,500.00 7,000 　

 ｍ

ステンレス鋼鋼管 φ80　 溶接式　機械室・便所 建築コスト春P-66

　 　 4.00 2,770.00 11,080
 ｍ

　 　 　

　 　 　
 

　 　 　

計 　 531,010
 

　 　

採用価格　 　 1.00 531,000
 式

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

メーター器移設工 　 別紙明細006

　 　 　
 

メーター器撤去 40A 山梨県27年度労務費　

配管工 0.38×0.4＝0.152 0.152 19,900.00 3,024
 人

メーター器再取付 40A 山梨県27年度労務費　

配管工 　 0.380 19,900.00 7,562
 人

メーター伸縮 40A 　

継手 30530円×0.9＝27531 1.00 27,531
 個

　

　

　 　

大月短期大学新校舎建設機械設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

給水設備 分水栓改修等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

　 　 　

計 　 38,117 　

 

　

採用価格　 　 1.00 38,100
 式

　 　 　

　 　

 

分水栓改修工事 　 別紙明細007

　 　

 

舗装切断 10cmまで 　 建設物価P825

舗装影響部分復旧含む 6.00  329.00 1,974 　

ｍ

舗装解体 1.5*10*0.05 建築コスト春

舗装影響部分復旧含む 0.750 4,650.00 3,487 P-426

ｍ3 　

根切り 機械　つぼ　布掘り 刊行物比較表-1

　 1.5*3*1.5＝6.75ｍ3 6.75 580.00 3,915
 ｍ3

サドル分水栓 25A　配管工0.07,普通作業員0.07 　

撤去 1393+1323＝2716円×0.3＝814 2.00 814.00 1,628
 箇所

不断水割Ｔ字管 100*40 　

　 36490×0.9＝32841 1.00 32,841.00 32,841
 個

Ｔ字管設置工 　 　

配管工 　 0.15 19,900.00 2,985 山梨県27年度労務費

 人

Ｔ字管設置工 　 　

普通作業員 　 0.15 18,900.00 2,835 山梨県27年度労務費

 人

雑材料 標準単価積算基準による

　 1.00 5,820.00 58 山梨県27年度労務費

％

サンドクッション

　 2.25 7,755.00 17,448 代価番号302

　 ｍ3

機械埋戻 B種 刊行物比較表-1

 4.50 820.00 3,690 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 2.25 2,240.00 5,040 　

ｍ3

舗装復旧 5cm 建築コスト春

 15.00 6,350.00 95,250 P-408

ｍ2

舗装処分費 アスファルト塊

40vm以下 0.750 1,000.00 750 　

ｍ3 　

　 　 　

　 　

 

　 　 　

計 　 171,901
 

　

採用価格　 　 1.00 171,000
 式

大月短期大学新校舎建設機械設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

給湯設備 基礎工事

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

2.0×0.85×0.4H 別紙明細008

　

　

根切り 機械　つぼ　布掘り 刊行物比較表-1

　 3.0*1.85*0.4＝2.22ｍ3 2.22 580.00 1,287
 ｍ3

砕石・地業 2.2×1.05*0.2H=0.462 刊行物比較表-1

　 基礎下　再生グラッシャーラン 0.462 4,300.00 1,986 　

材工共 ｍ3

鉄筋コンクリート Fc-21N/mm2　スランプ15cm 刊行物比較表-2

基礎・ポンプ打ち 0.68 15,800.00 10,744 　

ｍ3

鉄筋工 2.0×0.85×24×0.56＝0.023ｔ 刊行物比較表-2

SD295AD10 0.023 121,000.00 2,783 　

加工組立共 ｔ

型枠工 （2.0+2.0+0.85+0.85）×0.4 刊行物比較表-3

壁構造基礎部B種 2.28 4,200.00 9,576 　

打放し合板 ｍ2

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 1.42 820.00 1,162 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 0.80 2,240.00 1,796
ｍ3

  　

計 　   29,334

 

　

採用価格　 　 1.00 29,300
 式

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

据付費 　 別紙明細009

　 　 　 　 　 　

 　

設備機械工 ガス給湯器30号相当として換算 標準単価積算基準による

　 　 2.38 21,100.00 50,218 山梨県27年度労務費

 人

その他 　 　

　 　 10.00 50,218.00 5,021 　

 ％

  　 　

計 　   55,239 　

 

　 　

採用価格　 　 1.00 55,200
 式

　 　 　

　 　

 

スリーブ費 　 別紙明細010

　 　 　 　 　

 　 　

屋内配管工事費  　

　 　 1.00  165,690

式

スリーブ費 階上は木造なので計上しないが、 　

　 ピットがRC造なので　既定の10％の 5.00 165,690.00 8,284 　

1/2を計上する。 ％

大月短期大学新校舎建設機械設備工事

基礎工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

保温工事等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

  　 　

計 　   8,284

 

端数処理

採用価格　 　 1.00 8,110 　

 式

　

　 　 　
　

保温工事 　 別紙明細011

　 　 　 　 　

　

給湯管 SUS　φ20　　暗渠 建築コスト春　P-68　東京

44.00 　 1,410.00 62,040 　

ｍ

給湯管 SUS　φ20　　機械室 建築コスト春　P-66　東京

19.00 　 1,780.00 33,820 　

ｍ

　

計 　   95,860

 

　

採用価格　 　 1.00 95,800 　

 式

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

 

 

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 給湯設備

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

土工事等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

スリーブ費 　 別紙明細013

　 　 　 　 　

 　 　

屋内配管工事費  　

　 　 1.00  5,325,288

式

スリーブ費 階上は木造なので計上しないが、 　

　 ピットがRC造なので　既定の10％の 5.00 5,325,288.00 266,264 　

1/2を計上する。 ％

　 　  

計 　 266,264 　

 　

端数処理

採用価格　 　 1.00 265,832
 式

　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

 　

　 　

　 　 　 　 　

　

 

 

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 排水設備

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

土工事等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

土工事 別紙明細014

汚水系統 63.00 ｍ
0.65〜0.85　　平均　0.75ｍ 　 　 　 　 　

　

根切り 機械　つぼ　布掘り 　 刊行物比較表-1

28.35  580.00 16,443

ｍ3

サンドクッション 379ｍ*0.6*0.53H

 17.01 7,755.00 131,912 代価番号302

ｍ3 　

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 11.34 820.00 9,298 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 17.01 2,240.00 38,102
ｍ3

  　

小　計 　   195,755

 

雨水系統 270.00 ｍ
0.35〜1.1　平均　0.725ｍ 　 　 　 　 　

　

根切り 機械　つぼ　布掘り 　 刊行物比較表-1

117.45  580.00 68,121

ｍ3

サンドクッション 379ｍ*0.6*0.53H

 72.90 7,755.00 565,339 代価番号302

ｍ3 　

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 44.55 820.00 36,531 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 72.90 2,240.00 163,296
ｍ3

  　

小　計 　   833,287

 

　 　

計 　 1,029,042 　

 

　　

採用価格　 　 1.00 1,020,000
 式

　 　

　 　 　 　 　

　

公設桝接続工 別紙明細015

　 　 　
　

配管工

1.50 19,900.00 29,850 山梨県27年度労務費

人

計 　 29,850
 

　　

採用価格　 　 1.00 29,800

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 排水設備

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

搬入据え付け

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

搬入据え付け 別紙明細016

とび工 1.33/ｔ 山梨県27年度労務費

１．３３×22000＝29260 0.175 29,260.00 5,120
ｔ

補正 175kg÷0.270ｍ2＝648.15kg/ｍ3 　

　 800Kg以下　1.1 1.100 5,120.00 5,632
 円

据付費 　 　

　 　 　
　

設備機械工 11.0KW以下歩掛りを採用 　 　

消火栓ポンプ 　 5.13  21,100.00 108,243 山梨県27年度労務費　

人

設備機械工 1.5KW以下歩掛りを採用 　 　

消火栓ポンプ 　 2.12  21,100.00 44,732 山梨県27年度労務費　

人

その他 　

10.00 　 158,607.00 15,860 　

％

計 　 174,467 　

 

　　

採用価格　 　 1.00 174,000
　

　 　

　 　 　 　 　

　

保温工費 別紙明細017

　 　 　
　

配管用炭素鋼鋼管 SGP-80　屋内一般 建築コスト春P-68

69.00 　 2,050.00 141,450 　

ｍ

配管用炭素鋼鋼管 SGP-50　屋内一般 建築コスト春P-68

139.00 1,710.00 237,690 　

ｍ

配管用炭素鋼鋼管 SGP-25　屋内一般 建築コスト春P-68

4.00 　 1,410.00 5,640 　

ｍ

計 　 384,780
 

　　

採用価格　 　 1.00 384,000 　

　

　

　 　 　
　

 

 

消火設備大月短期大学新校舎建設機械設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

官庁手続き費

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

官庁手続き費 　

設備機械工 　 山梨県27年度労務費

2.00 　 21,100.00 42,200 　

人

計 　 42,200
 

端数処理

採用価格　 　 1.00 41,384 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

 

 

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 消火設備

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

土工事

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

土工事 別紙明細019

PLS-系統 67.00 ｍ
0.85〜0.85　　平均　0.85ｍ 　 　 　 　 　

　

根切り 機械　つぼ　布掘り 　 刊行物比較表-1

34.17  580.00 19,818

ｍ3

サンドクッション 379ｍ*0.6*0.53H

 17.01 7,755.00 131,912 代価番号302

ｍ3 　

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 17.16 820.00 14,071 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 17.01 2,240.00 38,102
ｍ3

計 　 203,903
 

　　

採用価格　 　 1.00 203,000 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

　 　

　 　 　 　 　

　

　

　 　 　
　

 

 

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 ガス設備

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

搬入据付等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

搬入据付 別紙明細020

屋外機搬入  730kg＝0.730ｔ×2台＝1.46ｔ 　 標準単価積算基準による

とび工 1.46ｔ*1台*1.33＝1.9418 1.940  22,000.00 42,680 山梨県27年度労務費

GHP-1120 人

屋外機搬入 865kg＝0.865ｔ 　 標準単価積算基準による

とび工 0.865ｔ*1台*1.33＝1.15045 1.150  22,000.00 25,300 山梨県27年度労務費

GHP-850 人

屋外機搬入 740kg＝0.74ｔ 　 標準単価積算基準による

とび工 0.74ｔ*2台*1.33＝1.48 1.480  22,000.00 32,560 山梨県27年度労務費

GHP-710 人

屋外機搬入 730kg＝0.73ｔ 　 標準単価積算基準による

とび工 0.73ｔ*1台*1.33＝0.9709 0.970  22,000.00 21,340 山梨県27年度労務費

GHP-450 人

屋外機搬入 4.535ｔ 建設物価4月P-791

トラッククレーン 4.535ｔ*0.347＝1.573645 1.570 48,000.00 75,360
16ｔ 日

小計  　  

　   197,240  

 

補正 18.4499ｍ3 　  

4535kg÷18.4499ｍ3＝245.8kg/ｍ3 1.30 197,240.00 256,412
重量品250kg未満　補正　1.3 率

小計

256,412

据付費 屋外機　1120.0KW型　1基 標準単価積算基準による

機械設備工 2.7*4.0＝10.8 10.80 21,100.00 227,880 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋外機　85.0KW型　1台 標準単価積算基準による

機械設備工 2.7*3.0＝8.1 8.10 21,100.00 170,910 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋外機　75.0KW型　2台 標準単価積算基準による

機械設備工 3.5*4.0＝14 14.00 21,100.00 295,400 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋外機　45.0KW型　1台 標準単価積算基準による

機械設備工 5.6*1.0＝5.6 5.60 21,100.00 118,160 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　9.0KW型　15台 標準単価積算基準による

機械設備工 0.81*15.0＝12.15 12.15 21,100.00 256,365 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　8.0KW型　6台 標準単価積算基準による

機械設備工 0.63*6.0＝3.78 3.78 21,100.00 79,758 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　5.6KW型　9基 標準単価積算基準による

機械設備工 0.53*9＝4.77 4.77 21,100.00 100,647 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　4.5KW型　4基 標準単価積算基準による

機械設備工 0.52*4＝2.08 2.08 21,100.00 43,888 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　3.6KW型　8基 標準単価積算基準による

機械設備工 0.51*8＝4.08 4.08 21,100.00 86,088 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　2.8KW型　6基 標準単価積算基準による

機械設備工 0.41*6＝2.46 2.46 21,100.00 51,906 山梨県27年度労務費

人

据付費 屋内機　2.2KW型　5基 標準単価積算基準による

機械設備工 0.41*5＝2.05 2.05 21,100.00 51,906 山梨県27年度労務費

人

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 冷暖房設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

搬入据付等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

据付費 集中リモコン　1.0組 標準単価積算基準による

機械設備工 　 0.30 21,100.00 6,330 山梨県27年度労務費

人

その他

10.00 1,489,238.00 148,923 　

％

小計

1,638,161

計

1,894,573 　

採用価格

1,890,000

　 　

　 　 　 　 　

　

別紙明細書-021

 

 

制御線 ＥＭ－ＣＥＥ１．２５－２Ｃ 　 代価表-094

リモコン線 911.50  467.00 425,670

ｍ

電源線 ＥＭ－ＥＥＦ　２－３Ｃ 代価表-095

 661.50 523.00 345,964
 ｍ

計  

771,634

採用価格  

771,000  

 

　 　

　 　 　 　 　

　

冷媒充填工事 別紙明細書-022

　 　 　
　

冷媒R-410A 　 業者見積×0.9

72.82 　 4,500.00 327,690 5000*0.9＝4500

kg

冷媒充填工 屋外機1台当たり0.5人

6台×0.5人＝3.0 3.00 21,100.00 63,300
　

計

390,990 　

採用価格

390,000
 

 

 

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 冷暖房設備工事

屋内機電源・制
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直　接　工　事　費　別紙明細  

保温工事等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

保温工事 別紙明細023

  

 

冷媒配管 屋内配管 代価表-096

ｱﾙﾐﾃｰﾌﾟ巻き 596.50 1,810.00 1,079,665
ｍ

冷媒配管 屋内外配管 建築コスト春P-72

SUSラッキング 65.00 12,700.00 825,500
ｍ

ドレン配管 VP-30 建築コスト春P-72

248.00 2,020.00 500,960
ｍ

ドレン配管 VP-50 建築コスト春P-72

195.50 2,260.00 441,830
ｍ

計

2,847,955 　

採用価格

2,840,000
 

　 　

　 　 　 　 　

　

屋外機基礎工事 別紙明細024

　 　 　
　

東側屋外機基礎 2.5ｍ×2.3ｍ×0.4H　GL+200

　 　 　 　 　

　

根切り 機械　つぼ　布掘り 刊行物比較表-1

　 3.5*3.3*0.4＝2.22ｍ3 4.620 580.00 2,679
 ｍ3

砕石・地業 2.2×1.05*0.2H=0.462 刊行物比較表-1

　 基礎下　再生グラッシャーラン 1.450 4,300.00 6,235 　

材工共 ｍ3

鉄筋コンクリート Fc-24 刊行物比較表-2

Fc-21N/mm2　スランプ15cm 2.30 15,800.00 36,340 　

基礎・ポンプ打ち ｍ3

鉄筋工 2.5×2.3×24×0.56＝0.007728ｔ 刊行物比較表-2

SD295AD10 0.077 121,000.00 9,317 　

加工組立共 ｔ

型枠工 （2.5+2.5+2.3+2.3）×0.4 刊行物比較表-3

壁構造基礎部B種 3.84 4,200.00 16,128 　

打放し合板 ｍ2

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 2.02 820.00 1,656 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 2.60 2,240.00 5,824
ｍ3

  　

小　計 　   78,179

 

　

　 　 　 　
 　

南側屋外機基礎 6.0ｍ×3.9ｍ×0.4H　GL+200

 

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 冷暖房設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

基礎等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

根切り 機械　つぼ　布掘り 刊行物比較表-1

　 7.0*4.9*0.4＝13.7ｍ3 13.720 580.00 7,957
 ｍ3

砕石・地業 6.3×4.2*0.2H=0.462 刊行物比較表-1

　 基礎下　再生グラッシャーラン 5.290 4,300.00 22,747 　

材工共 ｍ3

鉄筋コンクリート Fc-24 刊行物比較表-2

Fc-21N/mm2　スランプ15cm 9.36 15,800.00 147,888 　

基礎・ポンプ打ち ｍ3

鉄筋工 6.0×3.9×24×0.56＝0.314496ｔ 刊行物比較表-2

SD295AD10 0.314 121,000.00 37,994 　

加工組立共 ｔ

型枠工 （6.0+6.0+3.9+3.9）×0.4 刊行物比較表-3

壁構造基礎部B種 7.92 4,200.00 33,264 　

打放し合板 ｍ2

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 3.75 820.00 3,075 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 9.97 2,240.00 22,332
ｍ3

  　

小　計 　   275,257

 

計

353,436

採用価格

353,000 　

 

　

　 　 　
　

据え付け工事 　 別紙明細025

　 　 　 　 　

　

設備機械工 ベースボー＾ドヒーター 山梨県27年度労務費

0.54人/台×11台＝5.94人 5.94 21,100.00 125,334
人

その他 　

10.00 　 125,334.00 12,533 　

％

計

137,867

採用価格 端数処理

136,673 　

 

　

　 　 　
　

土工事 別紙明細026

ドレン系統 20.50 ｍ
0.35〜0.35　　平均　0.35ｍ 　 　 　 　 　

　

根切り 機械　つぼ　布掘り 　 刊行物比較表-1

4.30  580.00 2,494
ｍ3

大月短期大学新校舎建設機械設備工事 冷暖房設備工事

                                        



直　接　工　事　費　別紙明細  

土工事等

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

サンドクッション 20.5ｍ*0.6*0.2H

 2.46 7,755.00 19,077 代価番号302

ｍ3 　

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 1.84 820.00 1,508 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 2.46 2,240.00 5,510
ｍ3

計 　 26,095
 

　　

採用価格　 　 1.00 26,000 　
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直　接　工　事　費　別紙明細  

穴明費

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

穴明工費 別紙明細027

ダクト穴明 φ200 代価番号117

50.00 　 3,850.00 192,500 　

箇所

ダクト穴明 φ150 代価番号118

70.00 　 3,230.00 226,100 　

箇所

ダクト穴明 φ150 代価番号119

10.00 　 2,850.00 28,500 　

箇所

計 　 447,100
 

　　

採用価格　 　 1.00 447,000 　

　

　

　 　 　
　

保温工事 　 別紙明細028

　 　 　 　 　

　

給排気ダクト φ200 建築コスト春P-64

534.00 3,000.00 1,602,000
ｍ

給排気ダクト φ150 建築コスト春P-64

701.00 2,430.00 1,703,430
ｍ

給排気ダクト φ100 建築コスト春P-64

34.00 1,860.00 63,240
ｍ

　 　 　

　 　 　
　

計 　 3,368,670 　

 

端数処理

採用価格　 　 1.00 3,360,000
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直　接　工　事　費　別紙明細  

バルクガス供給

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

バルク式

ガス供給装置 　  　
　

バルクタンク 980kg 別紙明細029
メーカー価格×0.7 1.00 　 　 932,410 　

1165513×0.8＝932410 機

根切り 機械　つぼ　布掘り 刊行物比較表-1

　 3*3*0.4＝3.6ｍ3 3.600 580.00 2,088
 ｍ3

砕石・地業 2.2×2.2*0.2H=0.968 刊行物比較表-1

　 基礎下　再生グラッシャーラン 0.968 4,300.00 4,162 　

材工共 ｍ3

鉄筋コンクリート Fc-24　2*2*0.5H 刊行物比較表-2

Fc-21N/mm2　スランプ15cm 2.00 15,800.00 31,600 　

基礎・ポンプ打ち ｍ3

鉄筋工 2.0×2.0×24×0.56＝0.05376ｔ 刊行物比較表-2

SD295AD10 0.054 121,000.00 6,504 　

加工組立共 ｔ

型枠工 （2.0+2.0+2.0+2.0）×0.5 刊行物比較表-3

壁構造基礎部B種 4.00 4,200.00 16,800 　

打放し合板 ｍ2

埋戻し B種 刊行物比較表-1

　 1.83 820.00 1,502 　

ｍ3

建設発生土運搬 根切土10tダンプトラック 刊行物比較表-1

ストックヤード利用片道5.8ｋｍ 1.77 2,240.00 3,960
ｍ3

　 　

　 　 　 　 　 　

　 　

計 　 999,026
 

　

採用価格　 　 1.00 999,000 　
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  綜 合 建 築 設 計 事 務 所 

     名                 称       内                    容  数  量  単  位   単       価   金       額         摘           要

Ｄ 共通費

1 共通仮設費

（積上） 15,239,000
別紙明細-40

門･出入口 1 式 (126,000)
別紙明細-41

仮囲い 1 式 (3,110,000)
別紙明細-42

交通誘導員 1 式 (4,940,000)
ホルムアルデヒド､トルエン､キシレン､ 別紙明細-43

化学物質の濃度測定 エチルベンゼン､スチレン 1 式 (489,000)
バッシブ型採取機器 測定箇所数18か所

木工建て方用機械器具費 別紙明細-44
揚重機器具費 移動式クレーン オペレータ共 1 式 (6,530,000)

鉄骨建て方用機械器具費 別紙明細-45
揚重機器具費 移動式クレーン オペレータ共 1 式 (44,000)

（率計上） 1 式 13,368,248 別紙共通費一覧表のとおり

合    計 28,607,248

Ｎｏ．０７９




